SONY.

Digitalis
kepkeret

DPF-D830, DPF-D830L

Digitalis képkeret kézikényv

A késziilék hasznalatanak megkezdése elott, kérjiik, figyelmesen
olvassa végig ezt a kézikdnyvet és 6rizze meg, mert késdbb még
sziiksége lehet ra.

A tulajdonos feljegyzése

A tipus és sorozatszam a késziilék hatoldalan talalhato.
Jegyezze fel a késziilék sorozatszamat az alabbi rovatba. Ha a
termékkel kapcsolatban barmilyen kérdése meriil fel,
hivatkozzon erre a sorozatszamra.

Tipusszam: DPF-D830, DPF-D830L

Sorozatszam:

TE

MEMORY STICK T

© 2010 Sony Corporation

4-265-301-11(1)

IBO2

A hasznalat el6tt
Alapmiveletek

Halad6 miveletek
Hasznalat szamitégéppel
Hibalzenetek
Hibaelharitas

Tovabbi informacidk

S-Frame



FIGYELEM!

Tlizveszély és aramiités elkeriilése
érdekében ne tegye ki a késziiléket

csapadék vagy nedvesség hatasanak.

FONTOS
BIZTONSAGIH

UTASITASOK

— TEGYE EL KESOBBI
HASZNALATRA
FIGYELEM!

A TUZVESZELY ES AZ
ARAMUTES
ELKERULESE
ERDEKEBEN
FIGYELMESEN KOVESSE
EZEKET AZ
UTASITASOKAT!

Ha a csatlakozodugasz alakja nem
illeszkedik a csatlakozoaljzathoz,
hasznaljon a csatlakozoaljzathoz
illeszked¢ atalakitot.

Ne tegye ki az elemeket magas
hémérséklet, példaul napsugarzas,
tiiz vagy egyéb hatasanak.

2 HU

FIGYELEM!

Csak az el6irt tipusu
csereakkumulatort hasznalja.
Ellenkezé esetben személyi sériilés
vagy tiiz keletkezhet.

A hasznalt akkumulatorokat az
utasitasoknak megfelel6en
artalmatlanitsa.

Az eurdpai vasarlok szamara

Az ezen a terméken elvégzett vizsgalatok alapjan
megallapitottak, hogy a késziilék megfelel az EMC
Direktivak 3 méternél rovidebb csatlakozdvezetékek
hasznalatara vonatkozé hatarértékeinek.

Vigyazat!
A bizonyos frekvenciaknal fellépo elektromagneses

mez6k befolyasolhatjak a digitalis képkeret
képmindségét.

Megjegyzés

Ha az adatatviteli folyamatot statikus elektromossag
vagy elektromagneses tér megszakitja, inditsa Gjra a

szoftvert, vagy hiizza ki és dugja vissza az
adatvezetéket (USB stb.).

Feleslegessé valt elektromos és
elektronikus késziilékek hulladékként
valo eltavolitasa (Hasznalhat6 az
Eurépai Unié és egyéb eurdpai
orszagok szelektiv hulladékgyiijtési
rendszereiben)

Ez a szimbolum a késziiléken
vagy a csomagolasan azt jelzi,
hogy a terméket ne kezelje
haztartasi hulladékként. Kérjiik,
hogy az elektromos és
elektronikai hulladék gytijtésére
kijelslt gyijtohelyen adja le. A
feleslegessé valt termékének
helyes kezelésével segit
_ megeldzni a kdrnyezet és az
emberi egészség karosodasat,
mely bekovetkezhetne, ha nem
koveti a hulladékkezelés helyes modjat. Az anyagok
Gjrahasznositasa segit a természeti er6forrasok
megdrzésében. A termék ujrahasznositasa érdekében
tovabbi informacioért forduljon a lakhelyén az
illetékesekhez, a helyi hulladékgytijt6 szolgaltatohoz
vagy ahhoz az iizlethez, ahol a terméket megvasarolta.



A kimeriilt elemek hulladékként valé
eltavolitasa (Hasznalhat6 az Eurdpai
Unio és egyéb eurdpai orszagok
szelektiv hulladékgyiijtési
rendszereiben)

Ez a szimbolum az elemen vagy a
csomagolasan azt jelzi, hogy a
termékhez mellékelt elemet ne kezelje
haztartasi hulladékként. Egyes
elemeken ez a jelzés egy vegyjellel
egyiitt van feltiintetve. A higany (Hg)
vagy 6lom (Pb) vegyjele akkor van
feltiintetve, ha az elem tobb, mint 0,0005% higanyt
vagy 0,004% 6lomot tartalmaz. Az elemek hulladékként
valo elhelyezésének szakszerli modjaval segit
megel6zni a kdrnyezet és az emberi egészség
karosodasat, mely bekovetkezhetne, ha nem koveti a
hulladékkezelés helyes modjat. Az anyagok
ujrahasznositasa segit a természeti er6forrasok
megodrzésében. Olyan termékek esetén, ahol biztonsagi,
hatékonysagi és adatkezelési okok miatt az elemek
allando hasznalata sziikséges, az elemek eltavolitasahoz
szakember sziikséges. Az elemek szakszerii
hulladékkezelése érdekében a késziilék hasznos
élettartamanak végén adja le azt a megfeleld
hulladékgyiijté vagy ujrahasznosité telepen. Mas tipust
elemek esetében olvassa el az tmutatd azon szakaszat,
mely az elemek szakszer( eltavolitasat részletezi. Az
elemeket adja le a hasznalt elemek szamara kijelolt
hulladékgyijtd helyen. A termék vagy az elemek
ujrahasznositasa érdekében tovabbi informacioért
forduljon a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi
hulladékgyiijto szolgaltatohoz vagy ahhoz az iizlethez,
ahol a terméket megvasarolta.

Megjegyzés az EU iranyelveket
alkalmazé orszagok vasarléi szamara

Ezt a terméket a Sony Corporation (Japan, Tokio, 1-7-1
Konan, Minato-ku) gyartotta. A termékbiztonsaggal és
az EMC iranyelvekkel kapcsolatban a Sony
Deutschland GmbH (Németorszag, 70327 Stuttgart,
Hedelfinger Strasse 61.) a jogosult képviseld. Kérjiik,
barmely szervizeléssel vagy jotallassal kapcsolatos
iigyben, a kiilonallo szerviz- vagy jotallasi
dokumentumokban megadott cimekhez forduljon.

Megjegyzés a
felhasznalok szamara

Program © 2010 Sony Corporation
Dokumentacio © 2010 Sony Corporation

Minden jog fenntartva. A kezelési itmutatd vagy az
itt bemutatott szoftver részben vagy egészben torténd
sokszorositasa, forditasa, vagy atirasa barmilyen
szamitogép altal olvashaté formatumra a Sony
Corporation eldzetes beleegyezése nélkiil tilos.

A SONY CORPORATION SEMMILYEN
KORULMENYEK KOZOTT NEM VALLAL
FELELOSSEGET A VELETLENSZERU,
KOVETKEZETES VAGY KULONLEGES
KAROKERT, FUGGETLENUL ATTOL, HOGY EZ
ANYAGI KARON, SZERZODESEN VAGY
BARMI MASON ALAPUL, ES A SZOFTVERREL,
KEZELESI UTMUTATOVAL, EGYEB
INFORMACIOKKAL, A HASZNALATTAL
KAPCSOLATBAN, VAGY ATTOL
FUGGETLENUL MERUL FEL.

A Sony Corporation fenntartja a kezelési utmutato és
az itt talalhato informacio eldzetes bejelentés nélkiili
valtoztatasanak jogat.

Az itt ismertetett szoftverhez tartozhat egy kiilénallé
felhasznaloi szerzodés is.

A szoftverhez mellékelt olyan adatok, mint példaul
mintaképek, nem médosithatdk, vagy
sokszorosithatok, csak személyes felhasznalas
céljabol. A szoftver engedély nélkiili sokszorositasat
a szerzoi jogok védelmével kapcsolatos térvény
biinteti.

Ne felejtse el, hogy a portrék vagy a szerzoi
jogvédelem ala es6 munkék sokszorositasa, vagy
modositasa sérti a szerzok altal fenntartott jogokat.

3HU



A késziilek hasznalata
elott

Megjegyzések a lejatszasrol

A halozati tapegységet konnyen hozzaférhetd halozati
aljzathoz csatlakoztassa. Amennyiben barmilyen
rendellenességet észlel a tapegység mitkddésében,
azonnal htzza ki a halézati csatlakozdaljzatbol.

Megjegyzések a szerzéi jogokrol

CD-tartalmak, tv-misorok, szerz6i jogvédelem ala
esd miivek, pl. képek vagy kiadvanyok, illetve
barmilyen egyéb, hasonld anyagok — kivéve a sajat
felvételeket vagy Gsszeallitasokat — masolasa,
szerkesztése vagy kinyomtatasa csak sajat vagy
csaladi célra engedélyezett. Hacsak nem On a szerzoi
jog tulajdonosa, vagy nincs birtokaban a szerz6i jog
tulajdonosanak felhatalmazasa, a masolni kivant
anyagnak az emlitett korlatozast meghalado
felhasznalasa sértheti a szerzoi jogokat, és ezért a
szerzdi jog tulajdonosa kartéritési igénnyel 1éphet fel.
Amikor ezzel a digitalis képkerettel fényképeket
jelenit meg, kiilonosen iigyeljen arra, hogy a szerzdi
jogokat ne sértse meg. Masok portréinak, arcképeinek
engedély nélkiili felhasznalasa vagy modositasa
szintén sértheti a tulajdonos jogait.

Vannak olyan bemutatok, eléadasok vagy kiallitasok,
amelyeken barmilyen fényképezés (képrogzités) tilos.

A felvett tartalmakra nincs joétallas

A Sony nem vallal semmilyen feleldsséget a digitalis
képkeret vagy a memoriakartya hasznalatabol illetve
meghibasodasabol eredd véletlenszerii vagy kovet-
kezményes karért, valamint a felvétel elvesztéséért.

Készitsen biztonsagi mentést

A digitalis képkeret helytelen tizemeltetése vagy
meghibasodasa miatti adatvesztés elkeriilése
érdekében mindig masolja az adatokat egy biztonsagi
taroldegységre.

Megjegyzések az LCD-képernyérél

» Ne nyomja meg az LCD-képernydt. A képernyd
elszinezddhet, és meghibasodhat.

* Az LCD-képerny6 meghibasodhat, ha hosszi ideig
kdzvetlen napfény éri.

* Az LCD-képerny6 rendkiviil korszerti
gyartastechnologiaval késziilt, a hatékony
képpontok aranya nagyobb mint 99,99%.
Esetenként azonban fekete pontok és/vagy vilagos
fénypontok (fehér, piros, kék vagy z5ld)
jelenhetnek meg az LCD-képernydn. Ezek a pontok
a gyartasi folyamat természetes velejaroi, és a
megjelenités mindségét nem befolyasoljak.

* Hideg helyen maradvanykép (utofénylés) jelensége
észlelhet6 a képerny6n. Nem hibajelenség.

4 HU



Tartalomjegyzéek

A hasznalat elott olvassa el............. 4

A hasznalat elott

A képkeret kiilonbozo felhasznalasi

lehet0S€gei ...oovvererierieeieriieriieiens 7
JellemzOK......coovevveiieieiieieeen, 8
A csomag tartalma...........c............ 10
Kezeldszervek azonositasa........... 11
M Digitalis képkeret................ 11
B Tavvezérld .....ccoovvvveveennene 12
Alapmiiveletek
A tavvezérlo elokészitése ............. 13
ANVANY <o 14
A képkeret bekapcsolasa............... 15
A beépitett akkumulatorrol......17
A pontos id6 beallitasa ................. 18
Memoriakartya behelyezése ......... 19
A kijelzések beallitasa................... 20
Diavetités képernyo.............eeu..... 22
Ora és naptar képernyob................ 23
Egy kép nézet (egy kép
megjelenités) ......ccovveeeeeeenieenen, 24
Indexkép képernyo .........ccccuenue... 25
Egy videofajl lejatszasa................ 27

Tovahbi miiveletek

Diavetités......cooeeverienieiiereeeen 28
A diavetitési beallitasok
MOdOSItasa.....ccevereeeierieieee 28

Diavetités zenével............coce.e... 31
Egy zenei f3jl atmésolésa......... 31
A lejatszando zenei fajl
kivalasztasa........ccooveeverieniennene 31
Zenelejatszas diavetitéssel....... 32

Frissités mod.......cccoeoeeeeiienennnnne. 33

Képek atmasolasa a bels6

memoOriaba........cooeveveviinecneenenn 33

A lejatszo eszk6z megadasa. ......... 35

Egy kép atmasolésa a belsd

memoriabol..........cooceeceiineeneenn 36

Egy kép torlése ......c.ccevevrrvennnnnnn. 37

Képek kijeldlése .......cocuvrrrnnnnnnnnne. 38

Képek sorbarendezése (szlirés) ....40

A képméret és irany beallitasa......41
Egy kép nagyitasa,

KicsSinyitése ........ccevverueereeenennn. 41
Egy kép elforgatésa................. 41

Az 6nmiik6do6 be- és kikapcsolas

funkcid beallitasa.........cccceouennnee. 42

A beallitasok modositasa.............. 44
Beallitasi eljaras ........cccccueueee. 44
Beallitandé mentipontok ......... 46

Az USB-eszkodzon tarolt kép

megjelenitése .......ccooveeieeirneennennn. 48

5HU



A szamitogep hasznalata

Csatlakoztatas szamitogéphez ......49
Rendszerkdvetelmények.......... 49

Csatlakoztatas szamitogéphez
képek atmasolasahoz............... 49

Levalasztas a szamitogéprdl....50

Hibaiizenetek
Ha egy hibaiizenet jelenik meg ....51

Hibaelharitas
Ha hiba torténik......cceeeeveveeeeennnnnn. 53

Tovahhi informaciok

Ovintézkedések ...........coovvvrrnnnn. 58
Elhelyezés.........ccccevvveeeeennnnn, 58
TISZLILAS .oovveeeeeeieecececee 58
Masolasi korlatozasok............. 58
A képkeret eltavolitasa
hulladékkeént ..........ccccceoeenenne. 58

A memoriakartyakrol ................... 59
»Memory Stick” ........ccceeenn. 59
SD memoriakartya................... 60
Megjegyzések a memoriakartya
hasznalatardl...........cccceeeeneene. 60

MinGs€gtanusitas ........coveeveerevnnen. 61

Védjegyek és szerzdi jogok.....62
Targymutato ......ccccveveeieeevnieeennnee, 63

6HU

Az Gtmutatoban hasznalt abrakrol
és képernyéfényképekrdl
Elképzelhet6, hogy az Gtmutatoban hasznalt

abrak és képernydképek nem azonosak a
valdsagban alkalmazottal vagy megjelenével.




A hasznalat elott

A képkeret kiilonhozo felhasznalasi lehetdoségei

A Sony digitalis képkeret a digitalis fényképezogéppel vagy egyéb eszkozzel késziilt képek
szamitogép nélkiili megjelenitésére alkalmas.

7 HY

}ole jejeuzsey vy -



- B A memoriakartyan lévé képek
Je"emzo’k megjelenitése és atmasolasa a belsé
memoriaba

Csak helyezze be a digitalis
fényképezogépbdl vagy egyéb eszkdzbol
kivett memoriakartyat, példaul ,,Memory
Stick” és SD memoriakartyat, és a képek

H Kiil6nb6z6 megjelenitési médok
Kiilonb6z6 megjelenitési modokat
alkalmazhat, példaul diavetités képerny®, ora
és naptar képerny6, egy kép nézet tizemmod
és indexkép képernyd (20. oldal). azonnal megtekinthetk.

Elmentheti és atmasolhatja a

memoriakartyan 1évo képeket a bels6
memoriaba. (33. oldal)

H Kiil6nbo6z6 diavetitési stilusok
A megjelenitett kép onmtikédéen valthato,
egy album lapozasahoz hasonldan.
Kulonféle diavetitési stilusok koziil
valaszthat, példaul az 6ra és naptar
megjelenitése. A lejatszasi beallitasokat is
modosithatja, példaul a lejatszasi sorrendet.
(28. oldal)

* miniSD, miniSDHC @), microSD,
microSDHC @ vagy ,,Memory Stick
Micro” adathordozo @ hasznalata esetén
helyezze be a megfeleld adapterbe.

H A beépitett akkumulator lehetévé
teszi a képkeret hasznalatat a hazban
barhol.

8HU



B Képek kimasolasa
Kimasolhatja a bels6 memoriaban 1évé
képeket a memoriakartyara. (36. oldal)

‘O~
°c )+ [
5E

. J

* miniSD, miniSDHC @), microSD,
microSDHC @ vagy ,,Memory Stick
Micro” adathordozé @ hasznalatakor ne
feledje behelyezni a megfelel$ adapterbe.

B Videofajlok vagy hattérzene (BGM)
lejatszasa fényképekkel
Megtekintheti a digitalis fényképezdgéppel
készitett videofajlok, valamint fényképeket,
és hattérzenét adhat a képekhez (27., 31.
oldal).

H Sorbarendezés funkcio
Sorbarendezheti a képeket datum, mappa,
kép irdny, jelzés és videofelvételek vagy
fényképek alapjan (40. oldal).

B Képek 6nmiikodé elforgatasa
A képkeret onmikodden a megfeleld iranyba
forditja a képeket. A képek 6nmiitkodéen
elfordulnak, ha a képkeretet allo vagy fekvo
helyzetbe forditja.* (1asd a kezelési utmutatd
L Allvany” szakaszat)

* A videofajlok nem fordulnak el 6nmiikddden,
akkor sem, ha elforditja a képkeretet.

9HU

}ole jejeuzsey vy -



A csomag tartalma

Ellendrizze, hogy a csomag tartalmazza az alabbiakat.

Digitalis képkeret (1 db)

A véddlap eltavolitasa
(13. oldal)

A halozati tapellatas csatlakoztatasa
(15. oldal)

Allvany kupak (1 db)

Csatlakozo fedél* (1 db) (csak DPF-D85)

Kezelési utmutaté (1 db)

CD-ROM (digitalis képkeret kézikdnyv) (1 db)

Jotallasi jegy (1 db) (Egyes orszagokban a jotallasi jegy nincs mellékelve.)

* A csatlakozo fedél képkeretre felszerelésének részleteit lasd ,,A csatlakozo6 fedél felszerelése” szakaszban.

10HU



Kezeldszervek azonositasa

M Digitalis képkeret

Elélap

LCD-képernyd

>
>
QO
(7]
N
3
o
Q0
-
@
O
=+

Tavvezérlés érzékeld

Sony logo (16. oldal)

Hatoldal

VIEW MODE gomb (20. oldal)

RESET kapcsolo

MENU gomb

«/>/¥%/4 (irany), -+— (bevitel) gombok
BACK gomb

O (be, készenlét) gomb, készenlét jelzé
Hozzaférésjelz6 lampa

Memoériakartya aljzat (19. oldal)

EXT INTERFACE (USB A) csatlakozé
¥ USB mini B csatlakozo (49. oldal)

1/0 burkolat

Hangsugarzé
DC IN 12 V aljzat J

Alivany J

11 HU



H Tavvezérlo

VIEW MODE gombok
SLIDESHO O (be, készenlét) gomb
SLIDE-SHOW (5 ) gomb G5 ) | vew i)o
| = o SINGLE gomb
CLOCK  SINGLE  INDEX
CLOCK (®) gomb ® @
— — ] INDEX (== ) gomb
MENU gomb
Nagyitas (R) gomb
Irany («/#»/%/4) gombok
ENTER (-¢-) gomb
BACK gomb BACE
MARKING () b MARKING DEVIGE  IMPORT Kicsinyités (Q) gomb
gom ) qc'::'b
SORT ROTATE DELETE IMPORT (=) ) gomb
SORT gomb ‘I—— DELETE (fp ) gomb
SELECT DEVICE gomb ROTATE (T3, ) gomb

Az utmutato utasitasai

Az Gtmutatoban ismertetett utasitasok a képkeretre vonatkoznak.

Ha a tavvezérlovel a késziilék kezeldszerveitol eltérden kell végrehajtani a miveletet, az
utmutaté hasznos tanacsban kozli.

12 HU



Alapmiiveletek

A tavvezérlo
elokészitése
A mellékelt litium elem (CR2025) mar be van

helyezve a tavvezérlobe. Huzza ki a védolapot
az abran lathatéo modon.

Védélap

A tavvezérlé hasznalata
Iranyitsa a tavvezérld fels6 végét a képkeret
tavvezérlés érzékeldje felé.

Tav-
vezérlés
~~  érzékeld
N

A tavvezérls (O (készenlét) gombja nem hasznalhato,
ha a képkeret tapellatasat a bels6é memoriaja
biztositja. Hasznalja a képkeret () (készenlét)
gombjat.

Az elem cseréje a tavvezérlében

Ha a tavvezérlo nem miikodik, cserélje Gjra az
elemet (CR2025 litium elem).

1 Nyomja be a fulet.

3 Helyezzen be egy Uj elemet és
csUsztassa vissza az elemtartét a
tavvezérlébe.

Az elemet a ,,+” oldalaval felfelé helyezze
be.

* A megadottol eltér6 elem hasznalata az elem
karosodasat okozhatja.

A hasznalt elemeket a helyi torvényi eldirasoknak
megfelelen dobja ki.

* Ne hagyja a tavvezérlét nagyon forrd és paras
helyen.

« Ugyeljen, hogy ne keriiljon idegen anyag a
tavvezérldbe, példaul az elem cseréjekor.

* Az elem nem megfeleld hasznalata az elektrolit
kifolyasat és korr6ziot okozhat.

— Ne toltse tjra az elemet.

— Ha hosszabb ideig nem hasznalja a tavvezérl6t,
vegye ki az elemeket, nehogy a kifolyo
elektrolit karositsa.

— Az elemek nem megfeleld behelyezése, rovidre
zarasa, szétszerelése, tulhevitése vagy tlizbe
dobasa az elem sériilését és szivargasat okozhatja.

13HU

¥aj8[oAnwde)y



Allvany

1 Nyomja meg a A jelzést az
allvanyon az ® nyil iranyaban és
tolja az allvanyt a ® nyil iranyaba
Utkdzésig, ahogy az alabbi abran
lathato.

2 Huzza ki az allvanyt az allvany als6
részét fogva, majd helyezze sima
fellletre.

Beallithatja az allvany szogét.

Megjegyzés

* Ha az 1. 1épésben az allvanyt a (B) nyil iranyaban
nem teljesen eltolva hiizza ki, az allvany
megsériilhet.

» Ugyeljen, hogy az allvany biztos helyzetben legyen
a képkeret elhelyezésekor. Ha az allvany nincs
teljesen eltolva, leeshet.

14 U

A képkeretet allo vagy fekvd helyzetbe
fordithatja az allvany érintése nélkiil.

Az allvany kupak felszerelése
Szerelje fel az allvany kupakot az allvanyra. Ha
teljesen eltolja az allvanyt, akkor a képkeret
fekvo és allo helyzetben egyarant biztosan all.

A halozati tapegység hasznalatakor vezesse at
az egyenaramu vezetéket az allvany kivagasan.
Miel6tt az allvanyt visszahajtja a képkeret
hatuljaba, tavolitsa el az allvany kupakot.



Hasznos tanacs

H Ha all6 helyzetbe forditja a képkeretet

* A képerny6 onmiikddden allo helyzetbe fordul.

« A videoféjlok nem keriilnek 6nmiitkdd6en
elforgatasra, akkor sem, ha elforditja a képkeretet.

H Sony logo
Ha a képkeret allo helyzetbe van vagy a késziilék
kikapcsolasakor a Sony logo nem vilagit.

A képkeret
hekapcsolasa

1 Dugja be a hal6zati tapegység
csatlakozddugaszat a képkeret

hatoldalan Iévé DC IN 12 V aljzatba.

2 Csatlakoztassa a hal6zati
tapegységet a hal6zati aljzathoz.
A képkeret 5nmiikodden bekapcsol.

ADCIN 12V %
aljzathoz

Egyenaramu vezeték

Halézati tapegység
A halozati aljzathoz

1

A képkeret beépitett
akkumulatorral torténo
hasznalatakor

Csatlakozddugasz

=»

Kapcsolja be a képkeretet a képkereten 16v6 (D

(készenlét) gombbal.

Ha a képkeret tapellatasat kizardlag a beépitett

akkumulétor biztositja, a tavvezérls ()
(készenlét) gombja nem miikodik.

15HU

¥aj8[oAnwde)y



A késziilék bekapcsolasa

A bekapcsolashoz nyomja meg a () (be,
készenlét) gombot. A készenlét jelzd z61drol
pirosra valt. Az elélapon 1év6 Sony logo
vilagitani kezd.

A tavvezérl6 hasznalata

A képkeretet be- vagy kikapcsolhatja a
tavvezérls (O (be, készenlét) gombjaval.

SLIDESHOW

A képkeret hasznalata a
beépitett akkumulatorral

Kapcsolja be a képkeretet a képkeret (D
(készenlét) gombjaval.

Ha a képkeret tapellatasat kizardlag a beépitett
akkumulétor biztositja, a tavvezérls ()
(készenlét) gombja nem miikodik.

A képkeret kikapcsolasa

Tartsa nyomva a Q) (be, készenlét) gombot a
képkereten, amig a képkeret kikapcsol. A
készenlét jelz6 pirosrdl zoldre valt.

16HU

*» Ne kapcsolja ki a képkeretet és ne valassza le a
haldzati tapegységet a haldzati aljzatbdl vagy a
képkeretbol, mert a képkeret karosodhat.

A haldzati aljzat a késziilékhez lehet6 legkbzelebbi,
kénnyen hozzaférhet6 helyen legyen.

* Ne helyezze a képkeretet bizonytalan vagy ferde
feliiletre.

* A haldzati tapegységet kozeli, kdnnyen
hozzaférhetd halozati aljzathoz csatlakoztassa. Ha a
tapegység hasznalata kdzben hiba torténik, azonnal
kapcsolja ki a késziiléket a halozati tapegységet a
halozati aljzatbol levalasztva.

* Ne zarja rovidre a halozati tapegységet valamilyen
fémtarggyal, mert meghibasodast okozhat.

* Ne hasznalja a haldzati tapegységet sziik helyen,
példaul fal és szekrény kozott.

* A hasznalat utan huzza ki a halozati tapegységet a
képkeret DC IN 12 V aljzatabol, és huzza ki a
haldzati tapegységet a halozati aljzatbol.

» A mellékelt halozati tapegység kizarolag a
képkerettel hasznalhatd. Ne hasznalja egyéb
eszkozzel.

A haldzati tapegység a képkeret vasarlasi helyétol
fiiggden eltérd lehet.



A beépitett akkumulatorrél

A beépitett akkumulator teljesen feltoltodik,
amikor az akkumulator t6ltottségi szintje egy
bizonyos szint ala csokken, ha a halozati
tapegység csatlakoztatva van.

Toltés kozben a készenlét jelz narancssargara
valt és a 4 jelzés jelenik meg a képernyd
jobb felsé sarkaban, ha a képkeretet toltés
kozben hasznalja.

Hozzavetébleges toltési id6

Egy kimeriilt akkumulator kériilbeliil 180 perc
alatt teljesen feltoltodik. *

* Az akkumulator 25°C kornyezeti hdmérsékleten
toltve. (A hasznalati és egyéb koriilményektol
fliggden a toltési id6 hosszabb lehet.)

Az akkumulator maradék
szintjének kijelzése

A maradék akkumulator jelzés a képernyd jobb
oldalan lathato.

7 7 ) ) m N
—

Magas Alacsony

Ha az akkumulator toltés sikertelen, egy {izenet
jelenik meg, amely a toltés sziikségességére
figyelmeztet.

Hasznos tanacs

B Az akkumulatortéltésroél

« Az akkumulatort 10°C és 30°C kozotti
hémérsékleten téltse. A fenti tartomanyon kiviil esd
hémérsékleten toltve elképzelhetd, hogy az
akkumulator t5ltése nem hatékony.

Ha az akkumulator hasznalati ideje a teljes feltoltés
ellenére kozel a felére csokken, elképzelhetd, hogy
az akkumulator tonkrement. Vegye fel a kapcsolatot
egy Sony markakereskedéssel vagy egy Sony
szakszervizzel.

« Ha hosszabb ideig nem hasznalja az akkumulatort,
hat havonta t5ltse fel teljesen az akkumulatort.

B Az akkumulator élettartama

Az akkumulator élettartama korlatozott. Az
akkumulator élettartama jelentdsen lecsokken a
gyakori hasznalat és az idok soran. Ha a hasznalati
idétartam jelent6sen lecsokken, az akkumulator
¢élettartama elérte a végét. Vegye fel a kapcsolatot egy
Sony kereskedéssel vagy egy Sony szakszervizzel.
Az akkumulator élettartama a tarolas vagy hasznalat
koriilményeitol vagy a kornyezettdl fliggden eltérd.

Miiveletek kezdeti allapotban

Amikor a képkeret be van kapcsolva, az alabbi
kijelzés jelenik meg a képernyon.

¥aj8[oAnwde)y

Ha a képkeretet 10 masodpercig nem hasznalja,
megjelenik a bemutato. A fékapcsold gombtol
eltér6 gomb megnyomasakor a képernyd
visszatér az el6z0 kijelzésre.

El6szor nyomja meg a MENU gombot a
kezd6képernydn, majd allitsa be a datumot és
az idot.

17 HU



A pontos idd beallitasa

=N

Nyomja meg a MENU gombot.

A «/» gombokkal valassza ki a 5=
(beallitasok) fulet.

A ¥/4 gombokkal valassza ki a [Date/
time Settings] opciét, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

Date/time Settings

[+4] Select @EID Return

Allitsa be a datumot.

@A ¥/4 gombbal vélassza ki a [Date] opciot,
majd nyomja meg az ENTER gombot.

@A «/% gombbal valassza ki a hdnapot,
napot és évet, majd a ¥/4 gombbal
vélasszon ki egy értéket és nyomja meg
az ENTER gombot.

Aliitsa be az idét.

@A ¥/4 gombbal valassza ki a [Time]
opcidt, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

@A </ gombbal valassza ki az orat,
percet és masodpercet, majd a ¥/4
gombbal valasszon egy értéket és
nyomja meg az ENTER gombot.

Valassza ki a datum formatumat.
@A ¥/4 gombbal vilassza ki a [Date
Display Order] opcidt, majd nyomja meg
az ENTER gombot.
@A ¥/ gombbal valassza ki a formatumot,
majd nyomja meg az ENTER gombot.
* Y-M-D
* M-D-Y
¢ D-M-Y

18 H

71 Alitsabe a naptarban a hét

kezdbnapjat.

Beallithatja a naptar bal széls6 oszlopaban

megjelend napot.

@A ¥/4 gombbal valassza ki a [First day
of the week] opcidt, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

@A ¥/4 gombbal valassza ki a [Sunday]
vagy [Monday]| opcidt, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

8 Valassza ki azidé kijelzést.

@A ¥/4 gombbal valassza ki a [12hr/
24hr display] opcidt, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

@A ¥/# gombbal valassza ki a [12 hours]
vagy [24 hours] opcidt, majd nyomja
meg az ENTER gombot.

Nyomja meg a MENU gombot.
A késziilék kilép a meniibol.



Memoriakartya
behelyezése

1 Nyissa ki az I/O fedelet.

2 Helyezze be a memoriakartyat a
megfelelé aljzatba, a cimkés
oldalaval sajat maga felé nézve (a
képkeretet hatulrél nézve).

A memoriakartya behelyezésekor a
hozzaférés jelz6 villog. Helyezze be a
memoriakartyat a cimkés oldalanak
ellenérzése utan, ha a memdriakartya nem
villog.

Hozzaférés jelzé

SD memoria-
kartya
(® aljzat)

,Memory
Stick”
(® aljzat)

.Memory
Stick Duo”
(® aljzat)

e

1/0O fedél

Megjegyzés

miniSD, miniSDHC @), microSD, microSDHC
(2] vagy ,,Memory Stick Micro” adathordozo (3]
hasznalata esetén helyezze be azt a megfeleld
adapterbe.

o ) I
. o))
55

(3]

A kompatibilis memoriakartyak részleteit lasd
,»A memoriakartyakrol” szakaszban (59. oldal).
A tamogatott fajlformatumokat lasd a kezelési
utmutatdban.

Memoriakartya behelyezésekor

Memoriakartya behelyezésekor onmitkddéen
megjelennek a kartyan 1évo képek. Ha
kikapcsolja, majd visszakapcsolja a tapellatast
a megjelenitésiik kozben, ugyanaz a kép lesz
lathato.

A lejatszand6 eszk6z modositasa

Lasd ,,A lejatszand6 eszkoz megadasa”
szakaszt (35. oldal).

A memodriakartya eltavolitasa
Vegye ki a memoriakartyat az aljzatbdl, a
behelyezéssel ellentétes iranyban.

Ne vegye ki a memoriakartyat, amig a
hozzaférés jelzo villog.

Megjegyzések

* Az aljzat egyszerre szabvanyos és Duo méretii
,»Memory Stick” kompatibilis, ezért nincs sziikség
~Memory Stick” adapter hasznalatara.

* A ,Memory Stick” (Standard, Duo), SD
memoriakartya, MMC tobbcélu aljzat érzékeli a
kartyatipust.

* Ne helyezzen be egyszerre tobb memoriakartyat az
® és ® aljzatokba. Tébb memériakartya
behelyezése esetén a képkeret nem miikddik
megfelelden.

19HU

¥aj8[oAnwde)y



Hasznos tanacs
* Nem mkddik az S-Frame 6nmiik6d6 elforgatas:

— Olyan DSC késziilékkel készitett képfajlok
esetén, melyek nem tamogatjak az Exif
elforgatas mezdt a készitéskor.

— Olyan képfajl esetén, amit olyan képfeldolgozd
programmal mentettek, amely nem tamogatja az
Exif elforgatas mezot.

20 HU

A kijelzések heallitasa

A megjelenitési stilust a VIEW MODE
gombok megnyomasaval mdodosithatja.

1 Nyomija tobbszér a VIEW MODE
gombot a kivant megjelenitési mod
kivalasztasahoz.

Megjelenik a megjelenitési mod képernyo.

Megjelenitési mod kivalasztas terllet

GIED Select style.

Stilus kivalasztas terulet

Il
Diavetités
(22. oldal)

Q)

Ora és naptar
(23. oldal)




SINGLE

Egy kép nézet
(24. oldal)

Index
(25. oldal)

A tavvezéridvel
Nyomja meg a kivant megjelenitési
modhoz tartozo VIEW MODE gombot.

VIEW MODE gombok

¥aj8[oAnwde)y

Megjelenik a kivalasztott megjelenitési
mad képernydje.

Valasszon egy stilust a «/»/¥/¢
gombokkal, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

A kijelzés a kivalasztott megjelenitési
stilusra valt.

Hasznos tanacsok

* Amikor a kurzor a kijelzés kivalasztas
teriileten van, mozgassa a stilus kivalasztas
teriiletre a ¥ megnyomasaval.

* A tavvezérl jelenleg kivalasztott
megjelenitési modnak megfeleld6 VIEW
MODE gombjaval (5, @, SINGLE
vagy [BE=g ) vagy a képkeret VIEW MODE
gombjanak tobbszori megnyomasaval is a
stilus kivalasztas teriiletre mozgathatja a
kurzort.

Megjegyzés

Ha hosszabb ideig nem miikddteti a képkeretet,
6nmiikddden az a stilus keriil kivalasztasra,
amelyiken a kurzor all.

21 HU



Diavetités képernyd

Kijelzés | Stilus Leiras

A képek egymas utan egyesével jelennek meg a képernydn.

T

Diavetités

Tobb kép megjelenitése egyszerre.
Videofajl esetén csak az elso kép jelenik meg a fajlbol.

Egymas utan jelennek meg a képek a datum és az id6 mellett.

Egymas utan jelennek meg a képek a naptar mellett. A datum és
a pontos ido is lathato.

Egymas utan jelennek meg a képek a készitési datum és id6
mellett. A datum és a pontos idd nem jelenik meg.

A képek megjelenitésekor a diavetitési stilusok és képhatasok
véletlenszerlien valtakoznak.

A képek véletlen sorrendii megjelenitése

Az opcid akkor hasznalhatd, ha a [Slideshow Settings] menii
Véletlen nézet [Shuffle] meniipontjanak beallitasa [ON] (29. oldal).

Hasznos tanacsok

* A diavetités képernyd kivalasztasakor beallithatja a sebességet, képhatast, megjelenitési sorrendet és szinhatast.
Lasd ,,A diavetitési beallitasok modositasa” szakaszt (28. oldal).

* Ha diavetités kézben megnyomja az ENTER gombot, a kijelzés az egy kép nézetre valtozik.

« Ha diavetités kdzben ki-, majd visszakapcsolja a képkeretet a () (be, készenlét) gombbal, a diavetités az utoljara
megjelenitett képpel kezdve indul Gjra.

22 HU



Ora és naptar képernyd

Ora1

Ora2

Orab

Holdnaptar
([Simplified
Chinese]
bedllitasa
esetén a
[Language
Setting]-ben)

Megjegyzés

2010 JUL 01 Thu

12:26 au

Orad

12637

Arab naptar
([Arabic]
beallitasa
esetén a
[Language
Setting]-ben)

Ora7 Ora8 Ora9 Ora10
7 12:26 7 o0 12:26.
Naptar2 Naptar3

Farszi naptar
([Persian]
beallitasa
esetén a
[Language

Setting]-ben)

Amikor az 6ra és naptar képerny® lathato, csak a gaa (beallitisok) fiil valaszthaté ki.

23 HU

¥aj8[oAnwde)y



Egy kép nézet (az egy kép megjelenités képernyd)

Kijelzés

Leiras

SINGLE

Teljes kép nézet
(Entire image)

A teljes kép megjelenitése a képernyon.
A megjelenitend képeket a «/% megnyomasaval valthatja.

Igazitas a képernyd
méretére nézet (Fit
to screen)

Egy kép megjelenitése a teljes képernyon.

(A kép képaranyatdl fiiggben elképzelhetd, hogy a kép széle
csak részben jelenik meg.)

A megjelenitend6 képeket a «/# megnyomasaval valthatja.

Teljes kép mod
(Exif
informaciokkal)

A kép informdcidinak megjelenitése, példaul a kép szama,
fajlnév és a készités datuma, a teljes kép megjelenitése
kozben. A megjelenitendd képeket a «/# megnyomasaval
valthatja.

A kép informaciok részleteit lasd ,,Az LCD-képernyon
megjelend informaciok” szakaszban (26. oldal).

Igazitas a képernyd
méretére (Exif
informaciokkal)

A kép informdcidinak megjelenitése, példaul a kép szama,
fajlnév és a készités datuma, a képet a képernyd méretére
igazitott mdédban megjelenitve.

(A kép képaranyatol fiiggden elképzelhetd, hogy a kép széle
csak részben jelenik meg.)

A megjelenitend képeket a «/# megnyomasaval valthatja.
A kép informaciok részleteit 1asd ,,Az LCD-képerny6n
megjelend informaciok” szakaszban (26. oldal).

24 Hu




Indexkép megjelenités

Kijelzés | Stilus Leiras

Index

Nagymérett indexképek listajanak megjelenitése. A «/#/
¥/4 gombokkal valaszthat egy képet.

Az indexképek listdjanak megjelenitése. A «/»/¥/4
gombokkal vélaszthat egy képet.

DR

—— e

¥aj8[oAnwde)y

Kisméretli indexképek listajanak megjelenitése.
A «/%/¥%/4 gombokkal valaszthat egy képet.

Index 3

Hasznos tanacsok

« Az indexkép olyan kép, amely a fényképezogéppel torténd kereséshez késziilt kis méretii kép.

* Az indexkép kijelzés esetén a «/#/¥/4 és ENTER gombokkal valaszthat egy képet, és a kijelzés egy kép
nézetre valt.

25 HU



Az LCD-képernydn megjelené
informacié

Az alabbi informacio jelenik meg.

®Megjelenitési tipus (egy kép nézet
modban)

Teljes kép (Entire image)

Igazitas képerny6 méretére (Fit to screen)

— Teljes kép (Exif informéciokkal)

— Igazitas a képernyd méretére (Exif

informaciokkal)
@A megjelenitett kép sorszama, képek
teljes szama

A megjelenitett kép adathordozdja az
alabbiak szerint jelenik meg:

lkon Jelentés

= Belsd memoria

PR | ,,Memory Stick” bemenet
S SD memdriakartya bemenet
UsB USB kiils6 eszkdz bemenet

®A kép részletei

HA fénykép megjelenitésekor

— fajlformatum (JPEG (4:4:4), JPEG
(4:2:2), JPEG (4:2:0), BMP, TIFF, RAW)

— képpontok szama (szélesség x magassag)

— akép bemeneti eszkoz gyartdjanak neve

— a kép bemeneti eszk6z tipusneve

— zarsebesség (pl. 1/8)

— rekesz érték (pl. F2.8)

— expozicids érték (pl. +0.0EV)

— elforgatasi informacio

26 HU

BVideofajl lejatszasakor

— fajlformatum (AVI, MOV)

— képpontok szama (szélesség x magassag)
— lejatszasi id6tartam

— videof4jl méret

@Beallitas informacio

lkon Jelentés
O Védelem jelzés
Hozzarendelt fajl megjelenitése

(Akkor jelenik meg, ha f4jl van
hozzarendelve, példaul
mozgoképfajl vagy kisméretii e-
mail f4jl.)

) Akkor jelenik meg, ha
elhelyezett egy jelzést.

n Videofajl megjelenitése.

®Kép-szam (folder-file number)
Akkor jelenik meg, ha a kép DCF
kompatibilis.
Ha a kép nem DCF kompatibilis a fajlnév
jelenik meg.
Ha a szamitoégépen nevezte el vagy nevezte
at a fajlt és a f4jlnév nem csak alfanumerikus
karaktereket tartalmaz, elképzelhetd, hogy a
fajlnév nem jelenik meg megfeleléen a
képkereten. Szamitogépen vagy egycb
eszk6zon létrehozott fajl esetén a legtobb
megjelenithetd karakter 10, a fajlnév
elejérol.

Megjegyzés

Csak alfanumerikus karakterek jelenithetok meg.
®A felvételkészités datuma és ideje

(@Hatralévé akkumulator kapacitas
kijelzés
A hatralévo akkumulator kapacitas kijelzése.
Ha az akkumulator kapacitas kijelzés nem
jelenik meg a képernydn, nyomja meg a
MENU gombot. A képernyd jobb felsd
sarkaban jelenik meg.



Videofajl lejatszasa

Az ebben a szakaszban ismertetett miiveletek a
mellékelt tavvezérld gombjaira vonatkoznak.

1 Egy videofajl kivalasztasa.
(®Nyomja meg a SINGLE gombot.
@A </* gombbal valassza ki a kivant
stilust, és nyomja meg az ENTER
gombot.
® A «/# gombbal elbre vagy visszafelé
kereshet a fajlok kozott a lejatszani
kivant videof3jl kivalasztasahoz.
Az Index képernyd hasznalata
®Nyomja meg az f= (INDEX) gombot.
@A «/%/%/% gombbal valassza ki a
lejatszani kivant videoféjlt.
2 Nyomja meg az ENTER gombot.
Megkezdddik a kivalasztott videofajl
lejatszésa.

A hangeré§ beallitasa
A videofajl lejatszasa vagy a lejatszas
sziineteltetése kozben a ¥/4 gombokkal.

A lejatszas sziineteltetése
Nyomja meg az ENTER gombot a videof3jl
lejatszasa kozben.

A lejatszas folytatasahoz nyomja meg ismét az
ENTER gombot.

Gyorsitott lejatszas elére vagy
vissza

A videof4jl lejatszasa kozben hasznalja a «/#
gombot. A # vagy « gomb nyomva tartasa
kozben a késziilék nagysebességgel jatssza le a
fajlt elére vagy vissza. Amikor elengedi a
gombot, attdl a ponttdl a normal lejatszas
folytatodik.

A videofajltdl fiiggden elképzelhetd, hogy a
gyorsitott lejatszas elore vagy vissza nem
mikodik a képkereten.

A lejatszas leallitasa
Nyomja meg a BACK gombot egy videof3;l
lejatszasa kozben.

* Az alabbi videofajl tipusok nem jatszhatok le:

— Motion JPEG videotomorito eljarastol eltérd
eljarassal feldolgozott videofajl.
— Szélességben vagy magassagban a legnagyobb
képpontszamot meghaladé méretii videofajlok.
(A fentiekben nem emlitett videofajlok esetén sem
garantalt a lejatszas.)

* A diavetités képernydn nem hasznalhat6 a lejatszas
és a lejatszas sziineteltetése kozben a gyorsitott
lejatszas elére vagy vissza.

* Gyorsitott lejatszas elére vagy vissza esetén a
videolejatszas sziinetel.

27 HU

¥aj8[oAnwde)y



Halado miiveletek

Diavetités

1 Nyomja meg tébbszér a VIEW
MODE gombot és valassza ki a [
(diavetités) gombot a kijelzés
kivalasztasi tertleten.

[Ty (diavetités)

Kijelzés kivalasztas terilet
L]

Stilus kivalasztas terulet

A tavvezérlé hasznalataval
Nyomja meg a ﬁ (SLIDE-SHOW)
gombot.

2 A «/+/¥%/4 gombbal valassza ki a
kivant stilust és nyomja meg az
ENTER gombot.

= J \ 4

Hasznos tanacsok

* Amikor a kurzor a kijelzés kivalasztas
teriileten van, 1épjen a stilus kivalasztas
teriiletre a ¥ megnyomasaval.

* A kurzort a stilus kivalasztas teriileten a
tavvezérld megfeleld6 VIEW MODE
gombjanak (Tl , SINGLE , &= vagy @)
vagy a képkeret VIEW MODE gombjanak
tobbszori megnyomasaval mozgathatja.

28 HU

A diavetitési stilusok részleteit lasd a
,Diavetités képerny6” (22. oldal)
szakaszban.

A diavetitési heallitasok
modositasa

1 Nyomja meg a MENU gombot.

2 Aen gombbal valassza ki a ==
(beallitasok) fulet.

3 A ¥/4 gombbal valassza ki a
[Slideshow Settings] opciét, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

wn

4 A ¥/4 gombbal vélassza ki a
modositani kivant mentpontot, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A beallitasok részleteit 1asd a kovetkezo
oldalon 1év6 tablazatokban.

Megjegyzések

* A memoériakartyan tarolt képek diavetitése esetén
iigyeljen az alabbiakra.

— A memoriakartya eszkoz jellemz6i miatt
adathiba kovetkezhet be a tal gyakori
olvasaskor.

— Ne miikddtesse sokaig a diavetitést kevés kép
esetén, mert adathibat okozhat.

— Javasoljuk, hogy gyakran készitsen biztonsagi
masolatot a memoriakartyan 1évo képekrdl.

* Ha a képkeret, példaul, diavetitést jelenit meg,
egyes beallitasok nem modosithatok. Ezek a
beallitasok sziirke szinnel jelennek meg és nem
valaszthatok ki.

* A diavetités az els6 képtol kezdédik, ha kikapcesolja
vagy alaphelyzetbe allitja a képkeretet.



« Emelygést okozhat, ha a képerny® tilsagosan vilagos.
Ugyeljen, hogy a képkeret hasznélatakor ne allitsa a
fényerot tulsagosan vilagosra.

Meniipont Beallitas Leiras
Slideshow Photo Interval Valassza ki a diavetités sebességét a 3 sec., 7 sec.*, 20 sec., | min.,
Settings 5 min., 30 min., 1 hour, 3 hours, 12 hours, 24 hours értékek koziil.

Video Duration

Az id6tartam beallitasa a fajl kezdetétdl mért lejatszasi idotartam alapjan.
Valasszon egy értéket a First 10 sec., First 15 sec., First 30 sec., First 1
min., First 3 min. vagy Full Playback* koziil.

A diavetitési stilustol, szinhatastol vagy képmérettol fiiggden elképzelhetd, hogy a képvaltas
gyakorisidga nem a meniiben beallitott.

Effect Center cross A kovetkezd kép kozéprdl a 4 sarok felé haladva
jelenik meg.
Vert. blinds A kovetkez6 kép fliggdleges iranyban feliilrdl lefelé
jelenik meg.
Horiz. blinds A kovetkezo kép vizszintes iranyban jelenik meg.
Fade* Az el6z6 kép fokozatosan elhalvanyul, mikozben a
kovetkezo kép fokozatosan megjelenik.
Wipe A kovetkezd kép eltiinteti az el6zét a képernyorol.
Random A fenti képhatasok véletlen sorrendii valtoztatasa.
Shuffle ON A képek véletlen sorrendii megjelenitése.
OFF* A képek a [General Settings] menii [General Settings]
mentipontjanak megfelelden jelennek meg.
Color effect Color* Képek megjelenitése szinesben.
Sepia Képek megjelenitése szépia szinarnyalatokkal.
Monochrome Egy kép megjelenitése fekete-fehérben.

*: gyari alapértelmezett beallitas

29 HU

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~



Meniipont Beallitas Leiras
Slideshow Display Mode Valassza ki a kivant kijelzési méretet az alabbiak koziil:
Settings

Megjegyzések

* A kép eredeti adatai nem valtoznak.
* A videof3jl lejatszasa kézben a video kép mindig teljes képernyds
modban jelenik meg.

Entire image* A teljes kép megjelenitése a megfelel6 méretre
nagyitva. (Elképzelhetd, hogy egy kép feliil, alul, bal
vagy jobb oldalon keret jelenik meg.)

Fit to screen A kép nagyitasa a teljes képernyd méretére a képarany
megvaltoztatasa nélkiil.

A diavetités stilusatol fuggden elképzelhetd, hogy a
kép nem jelenitheté meg a meniiben beallitott

méretben.

*: gyari alapértelmezett beallitas

30 HU




Diavetités zenével

Egy zenei fajl atmasolasa

1 Helyezzen be egy memoriakartyat
vagy csatlakoztasson egy zenei
fajlokat tartalmazdé kulsé USB-
eszkézt a képkerethez.

2 Nyomja meg a MENU gombot,
valassza ki a g (beallitasok) fulet
a «/$ gombbal, majd nyomja meg a
¥/4 gombot a [Slideshow BGM
Settings] kivalasztasahoz.

3 A ¥/4 gombbal valassza ki az
[Import BGM] opciét, majd nyomja
meg az ENTER gombot.

4 A ¥/4 gombbal valassza ki a
behelyezett memoriakartyat vagy az
1. Iépésben csatlakoztatott kiilsé
USB-eszkdzt.

5 Valasszon ki az atmasolni kivant zenei
fajlt a zenelistabol a ¥/4 gombbal,
majd nyomja meg az ENTER gombot.
A kivalasztott fajl mellett megjelenik egy
jelzés (V).

6 Ha kett6 vagy tobb zenei faijit kivan
kivalasztani, ismételje az 5. 1épést.

Hasznos tanacs
A kivalasztas torléséhez valassza ki a fajlt, majd
nyomja meg az ENTER gombot. A kivalasztott
fajl mellett a jelzés (¥') torlodik.
7 Ha befejezte a zenei fajl(ok) kivalasz-
tasat, nyomja meg a MENU gombot.

8 A jovahagyas képerny6 megjelenése-
kor nyomja meg az ENTER gombot.
A kivalasztott zenei f4jl atmasolasra kertil
a képkeret belsd memoridjaba.

Hasznos tanacs

A belsé memoriaba atmasolt zenei fajl torléséhez valassza
ki a [Delete BGM] opcidt a [Slideshow Settings]
képerny6n a 2. 1épésben, majd nyomja meg az ENTER

gombot. A ¥/4 gombbal valassza ki a tordlni kivant zenei
fajlt a zenelistabol és nyomja meg az ENTER gombot. A
kivalasztott fajl mellett megjelenik egy jelzés. Nyomja
meg a MENU gombot, majd nyomja meg az ENTER
gombot, amikor megjelenik a jovahagyas képernyd. A
fajl torlédik a zenei fajlok listajabol.

Megjegyzések

» Az atmasolt zenei fajlok kizarolag diavetités
hattérzenéjeként hasznalhatok.

« Hattérzeneként csak a belsé memoriaba atmasolt
zenei fajlok hasznalhatok.

* A képkeret belsd memoriajaba akar 40 zenei fajl
masolhat6 at.

» Akar 200, a behelyezett memoriakartyan tarolt
zenei fajl megjelenithetd.

* A zenei fajloknak csak a fajlneve jelenik meg. A
zeneszam cime és az eldadd neve nem jelenithetd meg.

A lejatszandoé zenei fajl
kivalasztasa

1 Nyomja meg a MENU gombot,
valassza ki a === (beallitasok) fulet
a «/» gombbal, majd a ¥/4 gombbal
valassza ki a [Slideshow BGM
Settings] opciot.

2 A ¥/4 gombbal valassza ki a [Select
BGM] opciét, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

3 Vélasszon ki egy lejatszani kivant
fajlt az atmasolt zenei fajlok
listajabdl a #/# gombbal, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A kivalasztott fajl mellett megjelenik a
(V) jelzés.

4 Kettd vagy tobb zenei fajl

kivalasztasahoz ismételje a 3. Iépést.

Nyomja meg a MENU gombot.

A ﬁ (diavetités) kivalasztasakor a
megjelenitési mod képernydn, megjelenik
egy zenei fajl a (V') jelzéssel.

31 HU

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~



Hatterzene lejatszasa
diavetitéssel

A belsé memdridba atmasolt zenei fajlok
hattérzeneként lejatszasahoz diavetitéssel
kovesse az alabbi 1épéseket.

1 Nyomja meg a MENU gombot,
valassza ki a &= (beallitasok) fulet
a «/» gombbal, majd a ¥/4 gombbal
valassza ki a [Slideshow BGM
Settings] opciodt.

2 A ¥/4 gombbal valassza ki a [BGM
ON/OFF] opci6t, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

[ON]: hattérzene lejatszasa a diavetités
miikodése kozben.

[OFF]: nincs hattérzene lejatszas a
diavetités kozben.

A hangerd beallitasa

A ¥/4 megnyomasakor a képerny6 jobb
oldalan megjelenik a hangerdbeallitas
képernyo.

A hangerd noveléséhez nyomja meg a 4
gombot. A hanger6 csdkkentéséhez nyomja
meg a ¥. gombot.

Hasznos tanacs

Beallithatja a hangerdt a kezdoképernyon vagy az egy
kép nézet képernyon.

Megjegyzések

* A hattérzenében a gyorskeresés eldre vagy vissza
nem hasznalhato. A hattérzenei fajlok lejatszasi
sorrendje sem modosithatd.

Videolejatszas kdzben hattérzene lejatszasa nem
lehetséges. Videolejatszaskor a videofelvétel hangja
hallhatd. A fényképek megjelenitésének
hattérzenéje egy videofelvétel lejatszasa utan a
kovetkez6 zenei fajl elejétdl kezdodik.

Ha a lejatszando zenei fajl nincs kivalasztva az
atmasolt zenei fajlok listajabol, nincs hattérzene
lejatszas, akkor sem, ha a [BGM ON/OFF]
beallitasa [ON].

* A belsé memoriaban gyari beallitasként 1év zenei
fajlok (BGM1, BGM2 és BGM3) nem torélhetok.

Meniipont Beallitas Leiras
Slideshow BGM ON/ ON* A diavetités kézben hattérzene hallhatd.
BGM Settings | OFF OFF A diavetités kézben nem hallhaté hattérzene.
Select BGM | A belsé memdriaban 1év6 zenei fajlok listajanak megjelenitése, és
a hattérzene kivalasztasa. (BGM1*, BGM2*, BGM3*)
Import BGM | Zenei fajlok atmasolasa hattérzenének ,,Memory Stick” vagy SD
memdriakartyarol vagy kiilsé USB-eszk6zrél a belsé6 memoriaba.
Delete BGM | A belsé memdriaba atmasolt zenei fajlok torlése.

*: gyari alapértelmezett beallitas

32 HU




Frissités mod

Az eszkoz jellemz6i miatt a hosszu ideje tarolt
vagy tal sok alkalommal beolvasott képek
adathibdja kovetkezhet be.

A képkeret a bels6 memoria allapotatol
fuggben onmiikodden frissiti a belsé memoriat
az ilyen hibak megel6zése érdekében.

A bels6 memoria frissitésének jovahagyast
kéro képernydje onmiikodden megjelenik,
amikor frissités sziikséges.

A frissités onmikodéen megkezdddik a [Yes]
kivalasztasakor, vagy ha 30 masodpercig nem
végez milveletet. A [No] kivalasztasakor a
frissités jovahagyas képernyd ismét
megjelenik, amikor a frissités sziikséges lesz.

Ne kapcsolja ki a képkeretet, amikor a belsd
memoria frissitése folyamatban van, mert
meghibasodast okozhat.

A belsé memoria frissitése koriilbeliil 5 percet
vesz igénybe.

Megjegyzések

« Javasoljuk, hogy rendszeresen készitsen biztonsagi
mentést az adatokrol az adatvesztés megeldzése
érdekében.

» Ne miikddtesse a diavetitést folyamatosan 10-t61
kevesebb képpel 3 masodperces képvaltasi
id6tartammal, mert a belsé memoriakban 1évo kép
adatok megsériilhetnek.

Képek atmasolasa a
belso memdriaba

A képkeretet digitalis albumként is
hasznalhatja, a fontos képeket a bels
memoriaba masolva.

Hasznos tanacsok

* A képek belsé memdriaba mentésekor a [Image
import size] mentiponttal valaszthat a képek
kedvezobb méretre atméretezése vagy tomorités
nélkiili mentése koziil (47. oldal).

* Ha az [Image import size] beallitasa [Resize], akar
4000 kép menthet6 a belsé memoriaba. Az
[Original] beallitas esetén az elmenthetd képek
szama a képmérettdl figgden eltérd lehet.

1 Nyomja meg a MENU gombot egy a
memoériakartyan vagy kulsé USB-
eszkdzon tarolt kép képernyén
térténdé megjelenitéséhez.
Megjelenik a meniiképernyd.

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~

A tavvezériével

Nyomja meg az (IMPORT) gombot,
amikor a memdriakartyan vagy a kiilsé
USB-eszkozon tarolt dsszes kép lathatd a
képernyon. Megjelenik a 2. 1épésnél
ismertetett [Import] képernyd. Folytassa a
3. 1épéssel.

2 A« gombbal valassza kia [§
(szerkesztés) fllet, valassza ki az
[Import] opciét a ¥#/4 gombbal, és
nyomja meg az ENTER gombot.

Egy kép nézet
(egy kép megjelenitése)

33 HU



Diavetités képerny6

Indexkép képernyd

3 A ¥/4 gombbal valassza ki az
[Import this image], [Import multiple
images] vagy [Import all images]
opciét, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

Az [Import this image] kivalasztasa esetén
az éppen lathatd kép a belsé memoridba
masolasra keriil. Lépjen a 6. 1épésre. (Ez a
meniipont nem valaszthato ki a diavetités
képernydn.)

Az [Import multiple images] kivalasztasa
esetén kivalaszthatja az atmasolni kivant
képeket a képlistabol. Lépjen a 4. 1épésre.
Az [Import all images] kivalasztdsa esetén
megjelenik a képlista. Az dsszes kép
jeldldnégyzete ki van jeldlve. Lépjen az 5.
Iépésre.

A «/»/%/4 gombbal valassza ki az
atmasolni kivant képet, majd nyomja
meg az ENTER gombot.

A kivalasztott kép mellett megjelenik a
Y7 jelzés.

Ha egyszerre tobb képet kivan
kivalasztani, ismételje ezt a 1épést.

34 HU

Ha tordlni kivanja a kivalasztast, valassza
ki a képet és nyomja meg az ENTER
gombot. A ,,v"” jelzés eltlinik a képrol.

Nyomja meg a MENU gombot.
Megjelenik a mappa kivalasztas képerny6.

A ¥/# gombbal valassza ki a
mappat, amelybe menteni kivan,
majd nyomja meg az ENTER
gombot.

Megjelenik a kép belsdé memoriaba
masolasanak jovahagyas képernydje.

Hasznos tanacs

A [New folder] kivalasztasakor dnmiikod6en
létrejon egy Uj mappa.

A ¥/# gombbal valassza ki a [Yes]
opcidt, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

A kép mentésre kerlil a belsé memoria
megadott mappajaba.

Nyomja meg az ENTER gombot a
jovahagyas képerny6 megjelenésekor.

Megjegyzések

* A belsé memoriaban 1év6 képek esetén az ,,Import
to the internal memory” nem elérhetd.



« A képek belsd memoriaba masolasakor ne tegye az
alabbiakat, mert a képkeret, a memoriakartya, a
kiils6 USB-eszkoz vagy az adatok megsériilhetnek:

— ne kapcsolja ki a késziiléket,
— ne tavolitsa el a memoriakartyat,
— ne huzza ki a kiils6 USB-eszkozt,

— ne helyezzen be masik memoriakartyat.

Videofajlok belsé memoriaba masolasakor a
képkeret gombjai nem hasznalhatok. Videofajl
atmasolasahoz csatlakoztassa szamitogéphez a
képkeretet és a szamitogéppel masolja at a videofajt
,.Csatlakoztatas szamitogéphez” szakaszban (49.
oldal).

Hasznos tanacs

A tavvezérls [R/Q] gombjaval médosithatja a
képlista indexkép méretét.

A lejatszando eszkoz
kivalasztasa

Valaszthat a memdriakartyan, a kiilsé USB-
eszk6z6n vagy a belsé memoriaban 1évo képek
megjelenitése koziil.

1 Nyomja meg a MENU gombot, majd
valassza ki az [>] (eszkdz
kivalasztas) fllet a «/# gombokkal.

A tavvezérlé hasznalataval
Nyomja meg a SELECT DEVICE
gombot.

Hasznos tanacsok
» Ha a kivalasztani kivant memoriakartya
nincs behelyezve, helyezze be.

* Ha akivalasztani kivant kiilsé6 USB-eszkoz
nincs csatlakoztatva, csatlakoztassa.

Az 6ra és naptar képerny6n az E (eszkoz
kivalasztas) fiil nem valaszthato ki.

2 A ¥/4 gombbal valassza ki a
megjeleniteni kivant eszkdzt és
nyomja meg az ENTER gombot.
Megjelennek a kivalasztott eszk6z képei.

35 HU

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~



Egy kép kimasolasa a
belsoé memaoriahol

Kimasolhatja a belsé memdriaban 1évo képeket
a memoriakartyara vagy a kiilsé USB-eszkozre.

1

Nyomja meg a MENU gombot,
amikor a belsé memériaban [évd
kép lathaté a képernydn.

A «/% gombbal valassza ki a [§
(szerkesztés) fllet.

A ¥/4 gombbal valassza ki az
[Export] opciét, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

Egy kép nézet lizemmod
(egy kép megjelenités)

A ¥/4 gombbal valassza ki az [Export
this image], [Export multiple images]
vagy [Export all images] opciét, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

Az [Export this image] kivalasztasakor a
megjelenitett kép kimasolasra keriil az
eszkozre. Lépjen a 7. 1épésre. (Ez a
mentipont nem valaszthato ki a diavetités
képernyon.)

Az [Export multiple images] kivalasztasa
esetén kivalaszthatja a képlistabol a kima-
solni kivant képeket. Lépjen az 5. 1épésre.
Az [Export all images] kivalasztasakor
megjelenik a képlista. Az dsszes kép
jelolonégyzetében megjelenik a kijelolés.
Lépjen a 6. Iépésre.

36 HU

D A «/»/4/4 gombokkal valassza ki a

képlistabdl a kimasolni kivant képet,
majd nyomja meg az ENTER
gombot.

A kivalasztott kép mellett megjelenik a
V7 jelzés.

Ha egyszerre tobb képet kivan kimasolni,
ismételje meg ezt a Iépést.

Ha t6r6lni kivanja a kivalasztast, valassza
ki a képet, majd nyomja meg az ENTER
gombot. A v jelzés eltiinik a képrol.

Nyomja meg a MENU gombot.
Megjelenik a kimasolashoz hasznalt
memdriakartya vagy a kiils6 USB-eszkoz
kivalasztasara szolgald képernyo.

1 A gombbal valassza ki a
memoriakartyat, amelyre a képeket
masolni kivanja, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

8 A ¥/4 gombbal vélassza ki a cél

mappat, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

Megjelenik a kép kimasolas jovahagyas
képernyo.




Hasznos tanacs

A [New folder] kivalasztasakor dSnmikddoen
1étrejon egy j mappa.

9 A ¥/4 gombbal valassza ki a [Yes]
opciét, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

A kép kimésolasa megtorténik.

10 Nyomja meg az ENTER gombot,
amikor a jovahagyas képerny6
megjelenik.

A kép kimasolasra kertil a kivalasztott
memoriakartyara vagy kiilsé USB-
eszkozre.

Megjegyzés

A képek kimasolasakor ne tegye az alabbiakat, mert a
képkeret, a memoriakartya, a kiilsé6 USB-eszkoz vagy
az adatok megsériilhetnek:

— ne kapcsolja ki a késziiléket,
— ne tavolitsa el a memoriakartyat,
— ne huzza ki a kiilsé USB-eszkozt,

— ne helyezzen be masik memoriakartyat.

Hasznos tanacsok

« A képlistaban a tavvezérlé [R/Q] gombjaival
modosithatja az indexképek méretét.

A képkeret altal nem felismert memoriakartya vagy

kiils6 USB-eszkoz sziirkével jelenik meg és nem
valaszthato ki.

Képek torlése

1

Nyomja meg a MENU gombot,
amikor egy t6rélni kivant kép lathato
a képernydn.

A tavvezéridvel

Nyomja meg a T (DELETE) gombot,
amikor egy tor6lni kivant kép lathatd a
képernyon. Megjelenik a 2. 1épésben
ismertetett kép torlésére szolgalo
képerny6. Lépjen a 3. 1épésre.

A «/» gombbal vélassza ki a [§
(szerkesztés) fllet, valassza ki a
[Delete] opciét a #/4 gombbal, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A ¥/4 gombbal valassza ki a [Delete
this image], [Delete multiple images]
vagy [Delete all images] opciét, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A [Delete this image] kivalasztasakor az
éppen lathato kép torlodik. Lépjen a 6.
Iépésre. (Ez a bedllitas a diavetités
képernyon nem valaszthato ki.)

A [Delete multiple images] kivalasztasa
esetén kivalaszthatja a torolni kivant
képeket a képlistabol. Lépjen a 4. 1épésre.
A [Delete all images] kivalasztasa esetén
megjelenik a képlista. Az dsszes kép
jelolénégyzetében megjelenik a kijeldlés.
Lépjen az 5. 1épésre.

A «/%/%/4 gombbal valassza ki a
torolni kivant képet a képlistabél, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A ,,v"” megjelenik a kivalasztott képnél.
Ha egyszerre tobb képet kivan torolni,
ismételje meg ezt a 1épést.

Ha t6r6lni kivanja a kivalasztast, valassza
ki a képet, majd nyomja meg az ENTER
gombot. A ,,v” jelzés eltlinik a képrol.

Nyomja meg a MENU gombot.

Megjelenik a torlés jovahagyas képerny6.

37 HU

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~



6 A +/4 gombbal valassza ki a [Yes]
opciét, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

A kép torlodik.

7 Nyomja meg az ENTER gombot a
jovahagyas képernyd megjelenésekor.

Megjegyzések

* A tdrléskor ne tegye az alabbiakat, mert a képkeret,
a memoriakartya, a kiilsé6 USB-eszk6z vagy az
adatok megsériilhetnek:

ne kapcsolja ki a késziiléket,
— ne tavolitsa el a memoriakartyat,
— ne huzza ki a kiils6 USB-eszkozt,

— ne helyezzen be masik memoriakartyat.

Amikor a [Cannot delete a protected file.] tizenet
megjelenik a képernyon, a képfajlra bekapcsoltak a
,csak olvashaté” beallitast a szamitogépen. Ilyen
esetben csatlakoztassa a képkeretet egy
szamitogéphez és tordlje a fajlt a szamitogéppel.

A belsé memoria teljes tarteriilete még kdzvetlentil
az alaphelyzetbe allitas utan sem egyezik meg a
maradék tarteriilettel.

Ha a torlés megkezdddatt, a torslt kép nem allithatd
vissza, akkor sem, ha leallitja a torlést. A képeket
csak azutan torolje, hogy ellendrizte, hogy valoban
torolni akarja azokat.

Hasznos tanacs

A képlistaban a tavvezérls [R/Q] gombjaival
modosithatja az indexképek méretét.

A bels6 memoria formazasa
1 Nyomja meg a MENU gombot.

2 A «/» gombbal vilassza ki a ==
(beallitasok) fiilet.

3 A gombbal valassza ki az [Initialize]
opcidt, majd nyomja meg az ENTER gombot.

4 Avie gombbal vélassza ki a [Format
internal memory] opcidt, majd nyomja
meg az ENTER gombot.

Megjelenik a bels6 memoria alaphelyzetbe
allitasanak jovahagyaskér6 képernyoje.

5 Avs gombbal valassza ki a [Yes] opciot,
majd nyomja meg az ENTER gombot.

38 HU

Képek kijeldlése

Az el6zoleg kivalasztott és kijelolt képekkel
indithat diavetitést. A kijelolt képeket
egyszerten ellendrizheti az indexkép
képernyOn vagy az egy kép lizemmodban.

1 Nyomja meg a MENU gombot,
amikor egy kép lathaté a képernydn.

A tavvezérlével

Nyomjamega © (MARKING) gombot,
amikor egy kép lathaté a képernyon.
Megjelenik az alabbi 2. 1épésben
ismertetett kijelolés képernyd. Lépjen a 3.
1épésre.

2 Aen gombbal valassza ki a [N
(szerkesztés) fllet, valassza ki a
[Marking] opci6t a ¥/4 gombokkal,
és nyomja meg az ENTER gombot.

3 A ¥/4 gombbal vélassza ki a kivant
kijeldlést és nyomja meg az ENTER
gombot.

4 A ¥/4 gombbal vélasszon a [Mark
this image], [Mark/Unmark multiple
images] vagy [Mark all images]
opcidk kézul, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

A [Mark this image] kivalasztasa esetén a
jelenleg lathat6 kép kijeldlésre, késobb
megjelenitésre keriil. (Ez a mentipont nem
valaszthato ki a diavetités képernyon.)

A [Mark/Unmark multiple images]
kivalasztasa esetén kivalaszthatja a



képlistabol a kijeldIni kivant képeket.
Folytassa az 5. 1épéssel.

A [Mark all images] kivalasztasakor
megjelenik a képlista. Az 6sszes kép
jelolénégyzetében megjelenik a kijelslés.
Folytassa a 6. [épéssel.

5 A «/»/¥%/4 gombbal valassza ki a
kijeldIni kivant képet a képlistabdl,
és nyomja meg az ENTER gombot.
A ,,v"” megjelenik a kivalasztott képnél.
Ha tobb képet kivan kijeldlni egyszerre,
ismételje ezt a lépést.

Ha t6r6lni kivanja a kijelolést, valassza ki
a képet és nyomja meg az ENTER
gombot. A ,,v” eltiinik a képrol.

A képlista képeinek rendezése
Rendezés esetén:

Az Osszes, kivalasztasi feltételnek
megfeleld kép kilistazasa.

Nincs rendezés:

A jelenleg megjelenitett képet tartalmazo
eszkdz dsszes képének listazasa.

Lasd a ,,Képek rendezése (sziirés)”
szakaszt (40. oldal).

6 Nyomja meg a MENU gombot.
Megjelenik a jovahagyas képernyd.

7 A +/4 gombokkal valassza ki a [Yes]
opciét, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

A kivalasztott képnél megjelenik a kijelslés.

Egy kép kijelolésének torlése
Valassza ki az [Unmark this image] vagy
[Unmark all images] opciét, majd nyomja meg
az ENTER gombot a 3. 1épésben. A
kivalasztast a jel5l6négyzet kijelolésének
eltavolitasaval is megsziintetheti.
* [Unmark this image]:
A megjelenitett kép kijelolésének
eltavolitasa. (Ez a meniipont a diavetités
képernydn nem valaszthato ki.)
* [Unmark all images]:
A jelenleg megjelenitett eszk6z6n 1évo

Osszes kép kijelolésének torlése.
Rendezés esetén:

Az bsszes rendezési feltételnek megfeleld
kép kijeldlésének torlése.

A kijel6lés csak a bels6 memoriaban 1évo képek
kijelolésekor keriil mentésre. A memoriakartyan vagy
a kiilsé USB-eszkozon 1évo képek kijelslése a
késziilék kikapcsolasakor vagy a lejatszandd eszkdz
megvaltoztatasakor torlddik.

Hasznos tanacsok

* 3 kijellési tipus koziil valaszthat.

* A tavvezérld [R/Q] gombjaival médosithatja az
indexképek méretet a képlistaban.

39 HU

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~



Képek rendezése
(sziirés)

Kivalaszthatja a belsé memoriaban, a kiilsé
eszk6z6n vagy a memoriakartyan tarolt képek
egy részét datum, mappa, kép irany, kijelolések
vagy videofelvételek, fényképek alapjan.

1 Nyomja meg a MENU gombot,
amikor egy kép lathaté a képernydn.

A tavvezérlével

Nyomja meg a SORT gombot, amikor egy
kép lathat6 a képernydn. Megjelenik a 2.
Iépésben ismertetett rendezés képernyd.
Lépjen a 3. Iépésre.

2 A «/» gombbal valassza ki a [§
(szerkesztés) fllet, valassza ki a
[Sort] opci6t a ¥#/4 gombbal és
nyomja meg az ENTER gombot.

3 Valasszon egy rendezési tipust
a ¥/4 gombbal és nyomja meg az
ENTER gombot.

* [Sort by date]:
Sziirés felvételi datum szerint.
* [Sort by folder]:
Sziirés mappa szerint.
* [Sort by vertical/horizontal]:
Sziirés a kép iranya szerint.
* [Sort by mark]:
Sziirés kijelolés alapjan.
* [Sort by videos/photos]:
Sziirés videofelvételeket vagy
fényképeket tartalmazo fajlok szerint.

40

A videofajlok és a képek egyarant
sziirhetok.

A A «/»/%/4 gombokkal valassza ki a
kivant opciét, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

5 Ha masik rendezési tipust szeretne
kivalasztani, nyomja meg a MENU
gombot, majd ismételje meg a 3. és
4. |épéseket.

A rendezés kikapcsolasa

Nyomja meg a MENU gombot, amikor a
sorbarendezett képek lathatok, valassza ki az
[Exit sort (show all photos)] opcidt, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A rendezési tipus modositasa

Nyomja meg a BACK gombot, amikor a
sorbarendezett fajlok lathatok, majd valassza ki
a [Reselect] opcidt.

Megjegyzések

* Ne kapcsolja ki a képkeretet és ne tavolitsa el a
memoriakartyat és ne hiizza ki a kiils6 USB-eszkozt
a rendezés kozben, mert karosithatja a képkeretet
vagy a memoriakartyat, vagy az adatok
megsériilhetnek.

Az alabbi esetekben a sorbarendezés 6nmiikodoen
kikapcsol:

— alejatszand6 eszkéz mddositasakor,
— memoriakartyan 1évo képek rendezése esetén a
memoriakartya eltavolitasakor,

— kiils6 USB-eszkozon 1évo képek rendezése
esetén a kiilsé USB-eszkoz eltavolitasakor.



A képmeret és helyzet
beallitasa

Képek nagyitasa, kicsinyitése

Egy kép nézet mdédban nagyithatja vagy
kicsinyitheti a képeket.

1 Nyomja meg a MENU gombot egy
kép nézet modban.

2 A «/% gombbal valassza ki a [§
(szerkesztés) fllet.

3 A ¥/4 gombbal valassza ki a [Zoom]
opciét, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

4 A ¥/4 gombbal valassza ki a
nagyitas mértékét és nyomja meg
az ENTER gombot.

A képek az eredeti méretiik
1,5-5-szorosére (legnagyobb)
nagyithatok. Egy nagyitott képen fel, le
balra és jobbra mozoghat.

A tavvezéridvel

Egy kép nagyitasahoz nyomja meg a ®

(nagyitas) gombot a tavvezérlon egy kép nézet

modban. Egy nagyitott kép kicsinyitéséhez

nyomja meg a Q (kicsinyités) gombot.

Egy nagyitott vagy kicsinyitett kép

mentése (kivagas és mentés)

®Nyomja meg a MENU gombot, amikor a
nagyitott vagy kicsinyitett kép lathato.

@A ¥/4 gombbal vélassza ki a mentési modot.

A [Save as new image] kivalasztasakor a kép
masolata mentésre keriil. Folytassa a ®
I1épéssel.
Az [Overwrite] kivalasztasakor az Gj kép
feliilirja a régit. Folytassa az ® lépéssel.
®A ¥/4 gombbal valassza ki az eszkozt,
amelyre a képet menteni szeretné, és nyomja
meg az ENTER gombot.

@A ¥/4 gombbal valassza ki a cél mappat,
majd nyomja meg az ENTER gombot.

®A ¥/4 gombbal valassza ki a [Yes] opciot,
majd nyomja meg az ENTER gombot.
A kép mentésre kertil.

® Amikor megjelenik a jovahagyas képernyd,
nyomja meg az ENTER gombot.

Hasznos tanacs

Ha a «/#»/¥/4 gombokkal mozgatja a nagyitott képet,
majd megnyomja a MENU gombot az @ 1épésben, a
kép levagasra és mentésre keriil a képerny6n lathato
méretben.

Megjegyzések

* A fajlok a JPEG fajlok (kiterjesztés: .jpg)
kivételével nem irhatok feliil.

» Egy kép nagyitasa a kép méretétol fiiggden
ronthatja a kép mindségét.

* A videofajlok nem nagyithatok vagy kicsinyithetok.

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~

A kép forgatasa

Egy kép nézet mdédban elforgathatja a képet.
1 Nyomja meg a MENU gombot egy
kép nézet modban.

2 Aen gombbal valassza kia [\
(szerkesztés) fllet.

3 A ¥/4 gombbal valassza ki a
[Rotate] opciét, majd nyomja meg
az ENTER gombot.

41



4 A ¥/# gombbal valassza ki az
elforgatas sz6gét és nyomja meg az
ENTER gombot.

A 90, 180 és 270°-o0s elforgatasi szog
koziil valaszthat, az dramutato jarasanak
iranyaban.

A tavvezérlével

A képet a tavvezérls ‘3, (ROTATE)
gombjaval is elforgathatja. A kép a gomb
minden megnyomasakor elfordul 90°-kal
az dramutato jarasaval ellentétes iranyba.

Hasznos tanacsok

* A belsé memoriaban 1év6 képek elforgatasa esetén
a kép elforgatasa a késziilék kikapcsolasa utan is
megmarad.

» Az indexkép kijelzés képeit is elforgathatja.

Megjegyzés

Videofajlok nem forgathatdk el.

42 Hu

Az onmiikodo be- vagy
kikapcsolas funkcio
heallitasainak modositasa

Az 1do6zitd funkcidval onmikdéen be- vagy
kikapcsolhatja a képkeretet, ha a képkeret be
van kapcsolva.

1 Nyomja meg a MENU gombot.

2 Aen gombbal valassza ki a ==
(beallitasok) fllet.

3 A ¥/4 gombbal vélassza ki az [Auto
Power ON/OFF] opciét, majd
nyomja meg az ENTER gombot.
Megjelenik az [Auto Power ON/OFF]
beallitas képernyo.

4 A ¥/ gombbal valassza ki a [Setup
method] opciét, majd nyomja meg az
ENTER gombot. Ezutan a #/4
gombbal valassza ki a [Simple],
[Advanced] vagy [Auto off] opciét,
majd nyomja meg az ENTER gombot.
[Simple]:

Az 6nmiikodo be- és kikapcsolas
finombeallitasa egy perces nvekménnyel.
[Advanced]:

Az 6nmiikddo be- és kikapcesolas funkciod
beallitasa a hét egyik napjara egy oras
novekményekkel.

[Auto off]:

A bekapcsolas utan annak idétartamanak
beallitasa, amely utan a képkeret
onmikodden kikapcesol, ha nem végez



semmilyen muveletet. Kett6 vagy négy
orat adhat meg id6tartamként.

D A #/4 gombbal valassza ki a [Time
Setting] opciét és nyomja meg az
ENTER gombot.

[Simple]

(®Valassza ki az opcidt, amelynek az
idépontjat be kivanja allitani.
A ¥/4 gombbal valassza ki a [Power-
ON timer] vagy [Power-OFF timer]
opcidt és nyomja meg az ENTER
gombot, majd a ¥#/4 gombbal vélassza
ki az [Enable] opcidt és nyomja meg az
ENTER gombot.

@ Allitsa be a [Power-ON timer] vagy
[Power-OFF timer] aktivalasanak idejét.
A ¥/4 gombbal vélassza ki az [Auto ON
time] vagy [Auto OFF time] opcidt, majd
nyomja meg az ENTER gombot.
A «/% gombbal valassza ki az orat vagy
a percet, a ¥/4 gombbal allitsa be az orat
vagy a percet, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

® Allitsa be a hét napjat, amikor aktivélni
kivanja az id6zitot.
A ¥/4 gombbal valassza ki az [Auto
ON day] vagy [Auto OFF day] opciot,
majd nyomja meg az ENTER gombot.
A ¥/4 gombbal valassza ki a napot,
amikor aktivalni kivanja az id6zit6t és
nyomja meg az ENTER gombot a
kijel6léshez. A hét kivalasztott napja
kijel6lésre kerl.
A ¥/4 gombbal mozgassa a kurzort az
[OK] opcidra, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

[Advanced]

Timo move GIIED Seloct ON/OFF

MDA «/%/%/4 gombbal valassza ki az
6nmiikddo be- vagy kikapcsolas idejét.
A funkcidt a hét egyik napjara egy oras
novekményekkel allithatja be.

Az ENTER megnyomasa utan a
kivalasztott idésav szine kékre valt. A
képkeret tapellatasa bekapcsol a kék
iddsav elérésekor. A kivalasztott iddsav
szine sziirkére valt, ha kivalasztja a kék
id6savot és megnyomja az ENTER
gombot. A képkeret tapellatasa a sziirke
savban kikapcsol.

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~

Hasznos tanacs

A késziilék 6nmiikddéen kikapcsol a [Power-
OFF timer] opcidban beallitott iddpont
elérésekor, ha hasznalja a képkeretet.

A [Power-ON timer] opcidban beallitott
id6pont elérésekor a képkeret készenlét
modbol bekapesol.

@A «/»/%/4 gombbal valassza ki az
[OK] opcidt, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

[Auto off]

CD Soloct/ GIED Fix @ED Cancol

A ¥/# gombbal valassza ki az
iddtartamot, amelynek elteltével a

43 n



képkeret 6nmiikoddéen kikapcsoljon:

2 hours (2 6ra), 4 hours (4 6ra) vagy
Disable (kikapcsolva), majd nyomja meg
az ENTER gombot.

6 Nyomja meg a MENU gombot.

44 HY

A heallitasok
modositasa

Az alabbi beallitasokat tudja modositani.

1

2 Aen gombbal valassza ki a ==
(beallitasok) fulet.

Diavetités beallitasok (Slideshow Settings)
Diavetités hattérzenével beallitasok
(Slideshow BGM Settings)

Onmiik6dé be-, kikapcsolas (Auto Power
ON/OFF)

Datum és id6 beallitasok (Date/time
Settings)

Altalanos beallitasok (listazasi sorrend, Sony
logo be- és kikapcsolas stb.)

Nyelv beallitasa (Language Setting)
Alaphelyzetbe allitas (Initialize)

Beallitasi eljaras

Nyomja meg a MENU gombot.

3 A ¥/4 gombbal valassza ki a

moddositani kivant mentpontot, majd
nyomja meg az ENTER gombot.
Megjelenik a kivalasztott meniipont
beallitas képernydje.



A gyari beallitasok

visszaallitasa

1 Nyomja meg a MENU gombot, majd
valassza ki a & (beallitasok) fiilet «/»

gombokkal.

2 Av/a gombokkal valassza ki az
[Initialize] opcidt, majd nyomja meg az

Példaul a [Slideshow Settings] ENTER gombot.

Kivillasztisa esetén. 3 Avne gombokkal valassza ki az [Initialize
4 A ¥/4 gombbal valassza ki a settings] opciot, majd nyomja meg az

modositani kivant beallitast, majd ENTER gombot.

nyomja meg az ENTER gombot. Minden beallitas érték, a datum és az ora

Ez lehetdvé teszi az egyes meniipontok beallitasok kivételével, visszaall a gyari

beallitdsat (46. oldal). alapértelmezett értékekre.

Megjegyzés

Ha a képkeret példaul diavetitést jelenit meg,
egyes meniipontok egyes beallitasai nem
modosithatok. Ezek sziirkével jelennek meg és
nem valaszthatok ki.

I
L
[V)
Q
O-
3
Cr
<
o
[0]
—
[0)
~

5 A ¥/4 gombbal valasszon egy
beallitast, majd nyomja meg az
ENTER gombot.

A beallitas a ¥/4 gomb minden
megnyomasakor mdodosul. Szamérték
esetén a 4 gombbal novelheti, a ¥
gombbal csokkentheti az értéket.

Az ENTER megnyomasaval
nyugtazhassa a beallitast.

6 Nyomja meg a MENU gombot.

A menii bezarddik.

45 n



Beallitando meniipontok

Meniipont Beallitas | Leiras
Slideshow Lasd a ,,Diavetités” szakaszt (28. oldal).
Settings
Slideshow Lasd a ,,Diavetités hattérzenével” szakaszt (31. oldal).
BGM Settings
Auto Power Advanced* Az 6nmUikddo be- és kikapesolas beallitasa a hét napjainak megfelelden,
ON/OFF oras egységekkel.
OK Visszatérés az el6z6 képerny6re a miivelet nyugtazasa
utan.
Cancel Visszatérés az el6z0 képernydre a miivelet
visszavonasa utan.
Reset all Az bsszes beallitas torlése.
Simple A képkeretet 5nmiikddoen be- és kikapcsold id6zit6 beallitasa. Az Auto
Power ON/OFF id6pontokat egy perces egységekkel allithatja be. (42.
oldal)
Power-ON Az 6nmiik6dd bekapcsolas id6zitd beallitasa (idd, a hét
timer napja).
Power-OFF Az 6nmikddo kikapesolas id6zitd beallitasa (id6, a hét
timer napja).
Auto off A képkeret 5nmikodé kikapesolasi idétartamanak beallitasa. Ha a
képkeret be van kapcsolva de nem végez semmilyen muveletet, ennyi idd
elteltével kapcsol ki.
A [Disable] kivalasztasa esetén az 6nmiikddd kikapcsolas funkcid nem
mukodik.
Date/time A datum, id6, a hét els6 napjanak stb. beallitasa. (18. oldal)
Settings
General Listing Order A képek megjelenitési sorrendjének beallitasa. Ez a beallitas befolyasolja
Settings a [Slideshow Settings] sorrendjét.
Shoot. Date A képek megjelenitése a készitési datum szerinti
sorrendben.
Number Order* | Képek megjelenitése fajl sorszam szerinti sorrendben.
Auto display ON*/OFF: a képkeret helyzetének 6nmiksdo érzékelésének és a képek
orientation elforgatasanak be- vagy kikapcsolasa.

LCD backlight

Az LCD-képerny6 hattérvilagitas fényerejének beallitasa 1 és 10* kozott.

*: gyari alapértelmezett beallitas

46




Meniipont Beallitas Leiras
General Image import Resize* Képek memoriakartyarol belsé memoriaba
Settings size atmasolasakor ezzel a beallitassal atméretezi a képeket.
T6bb képet masolhat at, azonban a képmindség
csokkenése észlelhetd az eredetihez képest, ha a
képeket szamitogéppel nagyméretli monitoron vagy
egyéb eszkdzon jeleniti meg.
Original A képek tomorités nélkiili belsé memariaba mentése.
Nincs mindségromlas, de kevesebb képet tud
elmenteni.
Sony logo ON/ | ON*/OFF: a képkeret Sony logojanak vilagitasanak be- vagy
OFF kikapcsolasa.
System Version A képkeret firmware verzidjanak megjelenitése.
Information Internal Memory A belsd memoria teljes, eredeti tarolohely méretének
memory capacity megjelenitése.
Remaining A belsd memoria pillanatnyi szabad tarolohely
capacity méretének megjelenitése. %
Language Az LCD-képerny6n megjelené nyelv beallitasa. g
Setting A japan, angol*, francia, spanyol, német, olasz, orosz, koreai, egyszertsitett kinai, o
hagyomanyos kinai, holland, portugal, arab, perzsa, magyar, lengyel, cseh, thai, gérog, térok, 3
maldj, svéd, norvég, dan és finn nyelvek koziil valaszthat. E
()
— [0}
o
Az alapértelmezett nyelv egyes orszagokban eltérd lehet. =
Initialize Format internal | A belsé memoria formazasa.
memory
o Az sszes kép torlédik a belsd memoriabol.
¢ Ne formazza meg a belsé memoriat szamitogéphez csatlakoztatva.
Initialize Az 8sszes beallitas (a [Date/time Settings] datum és id6 beallitasa
settings kivételével) visszaallitasa az alapértelmezett értékre.

*: gyari alapértelmezett beallitas

47 Hu



Az USB memériaban
tarolt képek
megjelenitése

Megjelenitheti az USB memdridban tarolt
képeket a képkeret képernyjén.

Megjegyzések

* Nem garantaljuk, hogy minden USB memoria tipus
csatlakoztathato.

* Ha a bels6é memoriaban 1évo képek lejatszasa
kézben USB memoriat csatlakoztat az USB A
aljzathoz, a késziilék atvalt a kiilsé USB-eszkoz
lejatszasara.

1 Csatlakoztassa a halézati
tapegységet a képkerethez és
csatlakoztassa a hal6zati
tapegységet egy halézati aljzathoz
(lasd a kezelési utmutato ,A
képkeret bekapcsolasa” szakaszat).

2 Kapcsolja be a képkeretet (15.
oldal).

Nyissa ki az I/0O fedelet.

= W

Csatlakoztassa az USB memoéria
eszkdzt a képkeret EXT
INTERFACE (USB A)
csatlakozéjahoz.

USB-memoéria

=
5
m
3
>
o
m

48 n

5 Az eszkdz kivalasztasnal valassza
ki a kulsé [USB] eszkdzt (35. oldal).
A képerny6n megjelenik egy az USB
memorian 1évo kép.
A diavetités részleteit lasd a 28. oldalon.
A képek bels6 memoriaba masolasanak
részleteit lasd a 33. oldalon.

Megjegyzések

* Ne valassza le az USB-memoriat vagy kapcsolja ki
a képkeretet, amig a képkeret hozzaférés
jelzélampaja villog, mert az USB memorian tarolt
adatok megsériilhetnek. A Sony nem vallal
felelosséget a sériilés miatti esetleges
adatvesztésért.

A képkeret nem hasznalhat6 példaul ujjlenyomat
azonositassal vagy jelszoval kodolt vagy tdmoritett
adatokat tartalmaz6 USB-memoria hasznalatara.
Ne csatlakoztassa szamitogéphez a képkeretet az ‘P
USB mini B csatlakozdval, amikor a képkerethez
USB memoria van csatlakoztatva az EXT
INTERFACE (USB A) csatlakozoéval.
Elképzelhetd, hogy a képkeret nem éri el
megfeleléen az USB-eloszton (hub) keresztiil
csatlakoztatott USB memorian vagy beépitett USB-
elosztdval rendelkez eszkdzon 1évé fajlokat.

Az1/0 fedél nem zarhat6 be, amikor USB memoria
van csatlakoztatva.



Hasznalat szamitogéppel

Csatlakoztatas
szamitégéphez

A képkeretet szamitogéphez csatlakoztatasa
lehetdvé teszi a képkeret belsé memdaridjaban
1évd képek megjelenitését és szamitogéprol a
képkeretre, valamint a képkeretrol
szamitoégépre masolasat.

Rendszerkovetelmények

A képkeretet az alabbi
rendszerkovetelményeknek megfeleld
szamitdégéphez csatlakoztathatja.

B Windows

Ajanlott operaciosrendszer: Microsoft
Windows 7, Windows Vista SP2, Windows XP
SP3

Csatlakozo: USB-csatlakozo

H Macintosh

Ajanlott operacidsrendszer: Mac OS X (v10.4
vagy djabb)
Csatlakozo: USB-csatlakozo

Megjegyzések

* Problémat okozhat, ha t6bb USB-eszkozt
csatlakoztat a szamitogéphez vagy elosztot (hub)
hasznal. Tlyen esetben egyszerisitse a
csatlakoztatast.

» Masik, egyidejiileg hasznalt USB-eszk6zrol nem
kezelheti a képkeretet.

« Ne huzza ki az USB-vezetéket adatatvitel kdzben.

« A rendszerkovetelményeknek megfeleld
szamitogépekkel sem garantalt a miikodés.

« A képkeret szamitogéppel vagy Sony digitalis
fényképnyomtatdval mikodik egylitt. Egyéb
eszkdzok csatlakoztatasakor elképzelhetd, hogy

« Ne csatlakoztassa szamitogéphez a képkeretet az \I"
USB mini B csatlakozdval, amikor a képkerethez
USB memoria van csatlakoztatva az EXT
INTERFACE (USB A) csatlakozoval.

Csatlakoztatas szamitégéphez
képek masolasahoz

Megjegyzés

Az ebben a szakaszban 1év6 példa Windows Vista
hasznélatara vonatkozik. Az alkalmazott
operaciosrendszert6l fliggben a képernydn megjelend
kijelzések eltérok lehetnek.

1 Csatlakoztassa a halézati
tapegységet a képkerethez és a
halozati aljzathoz. (lasd a kezelési
Utmutaté ,A képkeret bekapcsolasa”
szakaszban)

Nyissa ki az I/O fedelet.

N

Csatlakoztassa a szamitégépet és a
képkeretet a kereskedelemben
kaphaté USB-vezetékkel.

Az USB-csatlakozéhoz

Megjegyzés

3 méternél révidebb, B-tipusi USB-vezetéket
hasznaljon.

4 Kapcsolja be a képkeretet. (15.
oldal)

49 n

|[oddaboliwezs jejeuzseH



D  Amikor az [AutoPlay] ablak

megjelenik a szamitégép
képernydjén, kattintson az [Open
folder to view files] opcidra.

Ha az [AutoPlay] ablak nem jelenik meg,
kattintson a [Computer (My Computer)]
opciora a Start meniiben, majd nyissa meg
a cserélhetd lemez opciot.

6 Mozgassa a kurzort ebben az
ablakban, kattintson a jobb
egérgombbal, majd kattintson a
[New] - [Folder] opcibra.

Nevezze el az uj mappat. Az Gtmutatod
példajaban a ,,sony” mappanév
haszndlatos.

7 Kattintson kétszer a ,sony” mappara

a megnyitasahoz.

8 Nyissa meg a képfajlokat tartalmazé

mappat, majd masolja at a
képfajlokat az egérrel athuzva.

Megjegyzések

A képek szamitogéprol a belsé memoriaba
mentésekor hozzon létre egy mappat a belsd
memoriaban és ebbe a mappaba mentse a képeket.

Ha nem hoz létre mappat, csak 512 képfajlt menthet

el. Ezen kiviil a képek szama a fajlnevek hosszatol
vagy a karaktertipustol fiiggden is csokkenhet.

Ha szamitogéppel szerkeszt vagy ment el egy
képfajlt, a fajl datuma a fajl modositasanak datuma
megvaltozhat vagy torlddhet. Ilyen esetben
elképzelhetd, hogy a képek nem a készitési datum
szerinti sorrendben jelennek meg az indexkép
képernyon.

Ha a szamitogéprol a képeket a képkeret belsd

50 HU

keriilnek mentésre. Ennek eredményeképp
kevesebb képet menthet a képkeret belsd

Elképzelheto, hogy a szamitogéppel készitett vagy
szerkesztett képfajlok nem jelenithetdk meg. A
szamitogépen irasvédetté (,,Read Only”) tett
képfajlok a képkerettel nem torolhetok le.
Kapcsolja ki az irasvédettséget (,,Read Only”) a
képfajlok szamitogéprdl képkeretre masolasakor.
Csatlakoztatott USB-vezeték esetén az I/0 fedél
nem zarhat6 be.

A szamitégep levalasztasa

Az USB-vezeték kihuzasat vagy a képkeret
kikapcsolasat a szamitogéprol levalasztas utan
végezze el.

1 Kattintson kétszer a talcan az f&
ikonra.

2 Kattintson kétszer az E‘E,P (UsSB
Mass Storage Device) — [Stop]
opciora.

3 Kattintson az [OK] gombra az
eltavolitani kivant meghajté
ellendrzése utan.



Hibaiizenetek

Ha egy hibaiizenet jelenik meg

Hiba esetén megjelenik az alabbi hibatizenetek egyike a képkeret LCD-kijelzdjén. A probléma
megoldasahoz hajtsa végre a megadott utasitasokat.

Hibaiizenet

Jelentés, megoldas

No Memory Stick./ No SD
Memory Card./No External Device.

Nincs memoriakartya az aljzatban vagy nincs kiilsé eszkz
csatlakoztatva az EXT INTERFACE csatlakozohoz.
Helyezzen egy memoriakartyat a megfeleld aljzatba (19.
oldal) vagy csatlakoztasson egy kiils6 eszkozt (48. oldal).

An incompatible Memory Stick is
inserted. /An incompatible SD
Memory Card is inserted./An
incompatible External Device is
inserted.

Nem tamogatott memoriakartyat helyezett be vagy nem
tamogatott kiils6 eszkozt csatlakoztatott az EXT
INTERFACE csatlakozohoz. A képkeret altal tamogatott
memoriakartyat vagy kiils6 eszkozt csatlakoztasson.

No images on file.

Nincs a memoriakartyan a képkeret képernydjén
megjelenithetd képfajl. Hasznaljon a képkereten
megjelenithetd képfajlokat tartalmazo memoriakartyat a
képkerettel.

Cannot delete a protected file.

Egy védett t3jl torléséhez kapcsolja ki a védelmet a
digitalis fényképezdgépen vagy a szamitogépen.

Memory card is protected. Remove
protection then try again.

A memoriakartya irasvédett. Kapcsolja ki az irasvédelmet.
(59. oldal)

The Memory Stick is full. /The SD
Memory Card is full. /The External
Device is full./ The internal
memory is full.

Nem menthet6 el tobb adat, mert a memdriakartya, a kiilsé
eszkodz vagy a belsé memaria megtelt. Toroljon képeket
vagy hasznaljon olyan memoriakartyat vagy kiils6 eszkozt,
amelyen van szabad hely.

Error reading the Memory Stick. /
Error reading the SD Memory
Card./Error reading the External
Device./Error reading the internal
memory.

Write error on the Memory Stick. /
Write error on the SD Memory
Card./Write error in the External
Device./Write error on the internal
memory.

Megjegyzés

A belsé memoria alaphelyzetbe allitasakor ne feledje, hogy az dsszes
a belsé memoriaba atmasolt képfajl torlddni fog.

Memoériakartya esetén:

Hiba tortént. Ellendrizze, hogy a memdriakartya
megfelelden legyen behelyezve. Ha ez a hibaiizenet
gyakran megjelenik, ellenérizze a memoriakartya allapotat
egy masik, a képkerettol eltérd eszkozzel.

Kiils6 eszkoz esetén:

Elképzelhetd, hogy a kiilsé eszkoz irasvédett. Kapcsolja ki
a hasznalt eszkoz irasvédelmét.

A bels6 memoria esetén:

Allitsa alaphelyzetbe a belsé memoriat.

The Memory Stick is read only.

,»Memory Stick-ROM?” kartyat helyezett be. A képek
mentéséhez ,,Memory Stick” javasolt.

51 HU

I
3
o)
c:
N
@
3
@
—
@
o



Hibaiizenet

Jelentés, megoldas

The Memory Stick is protected.

[rasvédett ,,Memory Stick” kartyat helyezett be. A képek
szerkesztéséhez és mentéséhez ki kell kapcsolni az
irasvédelmet.

Memory card format not supported.

Memoriakartya vagy kiilsé eszkoz esetén digitalis
fényképezogép vagy egyéb eszkoz hasznalataval formazza
a memoriakartyat.

* A belsé memoria formazasahoz hasznalja a képkeretet.

A memoriakartya alaphelyzetbe allitasakor az §sszes a
memoriakartyan tarolt fajl torlodik.

Cannot open the image.

* A képkeret nem tud megjeleniteni vagy megnyitni olyan
képfajlokat, melyek formatuma nem tamogatott.

Incompatible USB device. Check
device’s USB settings.

o Hattértar kompatibilis kiilsé eszk6zt hasznaljon. Ha az
eszk6z USB beallitasa nem megfeleld. Valassza a hattértar
tizemmodot az USB beallitasban.

52 HU




Hibaelharitas

Ha hiba torténik

Miel6tt szervizbe viszi a képkeretet, ellendrizze az alabbi utmutatot a probléma esetleges
megoldasahoz. Ha a probléma tovabbra is fennall, Iépjen kapcsolatba egy Sony markakeresked6vel

vagy szakszervizzel.

Energiaellatas

Jelenség

Ellenérzés

Ok, elharitas

A késziilék nem
kapcsol be.

* Megfelel6en csatlakoztatva
van a haldzati tapegység?

* A beépitett akkumulator
kimerilt?

= Csatlakoztassa megfelelden a halozati
tapegységet.

Képek megjelenitése

Ha a késziilék be van kapcsolva, de nem jelennek meg képek, vagy a beallitas képernyd nem érhet
el, végezze el az alabbi ellendrzéseket.

Jelenség Ellen6rzés Ok, elharitas

Nem jelennek meg | ¢ A memoriakartya = Helyezze be megfeleléen a

képek a megfelelden van behelyezve memoriakartyat (19. oldal) vagy

képerny6n. vagy a kiilsé eszkdz csatlakoztassa megfelelden a kiilsé
megfelelden van eszkozt (48. oldal).
csatlakoztatva?

* A memoriakartya tartalmaz | <> Helyezzen be vagy csatlakoztasson
digitalis fényképezogéppel képeket tartalmazé memoriakartyat vagy
vagy egy¢b eszkozzel kiils6 eszkozt.
mentett képeket? = Ellendrizze, hogy a fajlformatum

» Vannak képek a kiils6é megjelenithetd legyen. (Lasd a kezelési
eszk6zon? utmutatd ,,Min6ségtanusitas” szakaszat.)

* A fajlformatum DCF = Elképzelhet6, hogy a nem DCF
kompatibilis? kompatibilis fajlok nem jelenithet6k meg

a képkerettel, akkor sem, ha szamitogépen
megjelenithetok.
A képek nem a * A képeket szamitogéprol = Ha szamitogéppel szerkeszti vagy menti el
készitési datum mentette? a képeket, a fajlok modositasi datuma
sorrendjében * A képeket szamitogéppel megviéltozik. Ezért a képek a készitési
kerlilnek szerkesztette? datum helyett a modositas datuma szerinti
megjelenitésre. sorrendben keriilnek megjelenitésre.

53 HU

I
[on
V)
@
>0
-
L
=
-
(2]



Jelenség

Ellenérzés

Ok, elharitas

Egyes képek nem
jelennek meg.

* Indexkép nézetben
megjelennek a képek?

= Ha a kép indexkép nézetben megjelenik,

de egy kép nézetben nem, elképzelhetd,
hogy a képfajl sériilt, akkor is, ha az
indexkép adatai megfeleloek.

= Elképzelhetd, hogy a nem DCF

kompatibilis fajlok nem jelenithetok meg
a képkerettel, akkor sem, ha szamitogépen
megjelenithetok.

* Megjelenik az alabbi
szimbdlum képindex
nézetben?

* A képeket egy szamitogépes
alkalmazassal hozta 1étre?

= Ha a bal oldali abra jelenik meg,

elképzelhetd, hogy a képkeret nem
tamogatja a képfajl formatumat. Példaul a
szamitogéppel létrehozott JPEG fajlok
esetén. Elképzelhetd, hogy a képfajl
tamogatott, de nem tartalmaz indexkép
adatot. Valassza ki a jelzést, majd az
ENTER gombbal valtson egy kép nézetre.
Ha ismét a bal oldali jelzés jelenik meg, a
kép nem jelenitheté meg, mert a képkeret
nem tdmogatja a formatumat.

* Megjelenik az alabbi
szimbdlum képindex
nézetben?

= Ha a bal oldali abra jelenik meg, a képkert

tamogatja a képfajlt, azonban az indexkép
adat vagy a kép maga nem nyithaté meg.
Valassza ki a jelzést, majd nyomja meg az
ENTER gombot. Ha ismét a bal oldali
abra jelenik meg, a kép nem jelenithetd
meg.

» To6bb, mint 4999 kép van a
belsé memoriaban,
memoriakartyan vagy kiilsé
eszk6zon?

< A képkeret 4999 képfajlt tud lejatszani,

elmenteni, térdlni vagy egyéb modon
kezelni.

« Atnevezte a fajlt
szamitogéppel vagy egyéb
eszkozzel?

= Ha a szamitogépen nevezte el vagy

nevezte at a fajlt, és a fajlnév nem csak
alfanumerikus karaktert tartalmaz,
elképzelhetd, hogy a képkeret nem tudja
megjeleniteni.

* A memoriakartya vagy a
kiils6 eszkoz tartalmaz
nyolcnal magasabb
konyvtarszerkezet szinttel
rendelkez6 mappat?

2 A képkeret a 8. szint utan 1évo fajlokat a

képkeret nem tudja megjeleniteni.

54 HU




Jelenség

Ellenérzés

Ok, elharitas

A fajlnév nem
megfeleléen
jelenik meg.

« Atnevezte a fajlt
szamitogéppel vagy egyéb
eszkozzel?

= Ha a szamitogépen nevezte el vagy
nevezte at a fajlt, és a fajlnév nem csak
alfanumerikus karaktert tartalmaz,
elképzelhetd, hogy a képkeret nem tudja
megfelelden megjeleniteni. A
szamitogépen vagy egyéb eszkzon
létrehozott fajl esetében a f4jlnévbdl csak
10 karakter jelenik meg.

Megjegyzés

Csak alfanumerikus karakterek jelenithetok meg.

Videolejatszas

Jelenség

Ellenérzés

Ok, elharitas

Egy videofajl nem
jatszhato le.

* Az alabbi jelzés megjelenik
az index vagy az egy kép
nézet képernyon?

= Ha a bal oldalon lathato jelzés jelenik
meg, elképzelhetd, hogy a képkeret nem
tamogatja a videofajlt. A nem lejatszhato
videoféjlokat 1asd az ,,Egy videofdjl
lejatszéasa” szakaszba (27. oldal).

A gyorsitott
lejatszas eldre
vagy vissza nem
miikodik.

= Egyes videofajlok esetén a képkerettel
nem lehet gyorsitott lejatszast végezni
elore vagy vissza.

Képek mentése és torlése

Jelenség Ellendrzés Ok, elharitas
Nem tud elmenteni |« A memdriakartya irasvédett? | & Kapcsolja ki az irdsvédelmet, és probalja
egy képet. ismét a mentést.

¢ A memdriakartya
irasvédelem kapcsoldja
[LOCK] helyzetben van?

= Csusztassa az irasvédelmi kapcsolot
engedélyezett helyzetbe.

* A memoriakartya megtelt?

= Helyezzen be elegend6 szabad hellyel
rendelkez6 memoriakartyat, vagy torsljon
felesleges képeket. (37. oldal)

¢ A bels6 memoria megtelt?

= Toroljon felesleges képeket. (37. oldal)

55 HU

sejleyjeeqIH -



Jelenség

Ellenérzés

Ok, elharitas

Nem tud elmenteni
egy képet.

* A képeket szamitogéprol
mentette a bels6 memoriaba,
anélkiil, hogy mappat hozott
volna Iétre a belsd
memoridban?

= Ha nem hoz létre mappat, csak 512 képet
menthet el. Ezen kiviil, a képek szama a
fajlnév hosszusaga vagy karaktertipusa
miatt is eltérd lehet. Ha a bels6
memoriaba szamitdgéprol ment képeket,
mindig hozzon létre mappat a bels6
memoriaban és a mappaba mentse a
képeket.

Nem tud térélni
egy képet.

* A memoriakartya irasvédett?

= Kapcsolja ki az irasvédelmet egy erre
alkalmas kiils6 eszkdzzel, és probalja
ismét a mentést.

* A memoriakartya
irasvédelem kapcsoldja
[LOCK] helyzetben van?

= Csusztassa az irasvédelmi kapcsolot
engedélyezett helyzetbe.

* ,Memory Stick-ROM”
adathordozdt hasznal?

2 . Memory Stick-ROM” kartyar6l nem
lehet t6r6lni, és nem lehet a kartyat
formazni.

* A kép irasvédett?

= Ellendrizze a kép informaciot egy kép
nézet mddban. (26. oldal)

2> A [E50 jelzéssel ellatott kép frasvédett
(,,Read Only”), ezért nem torolhetd a
képkeretrdl.

Véletleniil letorolt

2 A letordlt képeket nem lehet

egy képet. visszaallitani.
Képkeret

Jelenség Ellendrzés Ok, elharitas

Semmi sem = Kapcsolja ki, majd kapcsolja vissza a
torténik a képkeret késziiléket (15. oldal).

kezelésekor. = Nyomja meg a RESET gombot egy

hegyes targgyal, példaul golydstollal. (11.
oldal)

Ha megnyomja a RESET gombot, amikor a
képkeret miikodik, a belsé memoriaban 1évd

adatok torlddhetnek és a beallitasok alaphelyzetbe
allhatnak.

56 HU




Tavvezérlo

kezelésekor.

Jelenség Ellenérzés Ok, elharitas

Semmi sem * Az elem megfeleléen be van | < Cserélje az elemet. (13. oldal)
torténik a képkeret helyezve a tavvezérlobe? = Helyezzen be egy elemet. (13. oldal)
tavvezérlovel 2 Megfelel iranyban helyezze be az

elemet. (13. oldal)

= Irdnyitsa a tdvvezérld felsd végét a
képkeret tavvezérlés érzékeloje felé. (13.
oldal)

= Tavolitson el minden akadalyt a
tavvezerld és a tavvezérlés érzékeldje
kozul.

« El van tavolitva a véddlap?

= Tavolitsa el a védolapot. (13. oldal)

* A halozati tapegység
megfelelden csatlakoztatva
van?

> A tavvezérld (D (készenlét) gombja nem
hasznalhato, amikor a képkeret
tapellatasat csak a beépitett akkumulator
biztositja. Hasznalja a képkeret ()
(készenlét) gombjat.

Beépitett akkumulator

Jelenség

Ellenérzés

Ok, elharitas

A beépitett
akkumulator nem
tolthetd fel.

* Az akkumulator jelzd
vilagit?

= Ha a képkeret belsé hdmérséklete
kozvetlen napsiités stb. miatt
felemelkedik, az akkumulator nem
t6lthetd. Ilyen esetben a készenlét jelz6
nem vilagit, de a képkeret nem hibasodott
meg.

57 WU

sejleyjeeqIH -



Tovabbi informaciok

Ovintézkedések

Elhelyezés

» Ne tegye a képkeretet olyan helyre, ahol az

alabbi hatasoknak van kitéve:

— razkodas,

— magas paratartalom,

— magas portartalom,

— kozvetlen napfény,

— széls6ségesen alacsony vagy magas
homérséklet.

* Ne haszndlja a képkeretet mas elektromos
berendezések kozelében. A képkeret nem
mik6dik megfelel6en elektromagneses
hullamok hatasa alatt.

» Ne helyezzen nehéz targyakat a képkeretre.

A halézati tapegység

* A késziilék mindaddig dram alatt van, amig a
halozati csatlakozovezetéket nem huzta ki a
halozati aljzatbol, még akkor is, ha maga a
késziilék kikapcsolt allapotban van.

» Csak a képkerethez mellékelt halozati
tapegységet hasznalja. Ne hasznaljon mas
tipusu halozati tapegységet, mert tizemzavar
keletkezhet.

» A mellékelt halozati tapegységet ne
hasznalja mas késziilékhez.

* Ne hasznaljon elektronikus
fesziiltségatalakitot, mert tilmelegedés és
tizemzavar fordulhat eld.

» Ha a halozati tapegység vezetéke megsériil,
ne hasznalja tovabb, mert veszélyes lehet.

Paralecsapodas

Ha a képkeretet hideg helyrdl meleg helyre
viszi, vagy erdsen paras légterii, meleg
szobaban hagyja, a késziilék belsejében
paralecsapddas alakulhat ki. Ilyen esetben a
képkeret nagy valdsziniiséggel nem fog
mikodni, és meghibasodhat, ha mégis
megprobalja hasznalni. Paralecsapdodas esetén

58 HU

huzza ki a halozati vezetéket, és legalabb 1
oran keresztiil ne hasznalja a képkeretet.

Szallitas

A képkeret szallitasa elott vegye ki a
késziilékbol a memoriakartyat, illetve huzza ki
a kiils6 eszkozt €s a haldzati tapegységet és a
csatlakoztatott vezetékeket, majd csomagolja
vissza a képkeretet (és tartozékait) az eredeti
csomagoloanyagba.

Ha mar nincsenek meg az eredeti
csomagoloanyagok, hasznaljon azokhoz
hasonl6 csomagoldanyagot, hogy a képkeret ne
sériiljon meg szallitas kozben.

Tisztitas

Tisztitsa meg a képkeret burkolatat szaraz,
puha torlokendével. Ne hasznaljon stroldszert
vagy oldoszert, mint példaul benzin vagy
alkohol, mert azok karosithatjak a késziilék
kiils6 feliiletét.

Masolasi korlatozasok

A tv-misorok, filmek, videoszalagok és masok
portréi szerzoi jogi védelem ala es6 anyagok
lehetnek. Az ilyen anyagok engedély nélkiili
felhasznalasa torvénybe titkozik.

A képkeret eltavolitasa
hulladékként

Elképzelhetd, hogy a belsé memoriaban lévo
adatok a [Format internal memory]
elvégzésekor sem torlodnek teljesen. A
képkeret hulladékként eltavolitasarol
érdeklédjon egy Sony kereskedésben vagy
Sony szakszervizben.



A memoériakartyakrol

,,Memory Stick”

A képkerettel hasznalhato
»Memory Stick” tipusok

A képkerettel az alabbi ,,Memory Stick”*!
tipusok hasznalhatok:

»Memory Stick” | Megjele-
tipusa nités

Torlés,
mentés

,Memory Stick"*?
(nem kompatibilis
a ,MagicGate”
rendszerrel)

OK OK

,Memory Stick"*?
(a ,MagicGate”
rendszerrel
kompatibilis)

OK*5 OK*S

,MagicGate

*5 *5
Memory Stick”*? OK OK

»,Memory Stick

5 5
PRO"*? OK OK

»,Memory Stick

PRO-HG™? o

OK*S *6

,Memory Stick

*5 *5
Micro™> (M2+4) | OK oK

*

*

*

*

*

! A képkeret tamogatja a FAT32 hasznalatat. A
képkeret miikodése 32GB vagy kisebb tarteriileti,
Sony Corporation altal gyartott ,,Memory Stick”
kartyaval tesztelt. Nem garantalt a mikodése
minden ,,Memory Stick” adathordozoval.

2 A képkeret mind a szabvanyos, mind a Duo-

méretli adathordozoval kompatibilis. A ,,Memory

Stick Duo” adapterrel mind a szabvanyos méretii

,,Memory Stick”, mind a kompakt mérett

,»Memory Stick Duo” adathordozdval hasznalhato.

Ha a képkerettel ,,Memory Stick Micro” kartyat

hasznal, M2 adapterbe helyezze be.

4 Az ,M2” a ,Memory Stick Micro” roviditése.
Ebben a szakaszban az ,,M2” a ,,Memory Stick
Micro” megnevezésére hasznalatos.

&

o

A ,MagicGate” szerz6i jogvédelmet igényl6 adat
olvasas és iras nem végezhetd el. A ,,MagicGate” a
Sony altal azonositasra és titkositasra kifejlesztett
masolasvédelmi eljaras.

*6 A képkeret nem tamogatja a 8 bites parhuzamos

adatatvitelt.

Megjegyzések a hasznalatrol
« A képkeret altal timogatott ,Memory Stick”

tipusokat lasd a ,,Memory Stick”
kompatibilitasi informaciok részben a Sony
honlapjan:
http://www.memorystick.com/en/support/
support.html

(Valassza ki az orszagot, ahol hasznalja a
képkeretet, majd valassza a ,,Digital Photo
Frame” opciodt a teriileti oldalon.)

Ne helyezzen be tébb ,,Memory Stick”
kartyat egyszerre, mert a képkeret
meghibasodasat okozhatja.

Ha ,,Memory Stick Micro” kartyat hasznal a
képkerettel a ,,Memory Stick Micro” kartyat
,,M2” adapterrel kell behelyezni.

Ha ,,M2” adapter nélkiil helyezi be a
~Memory Stick Micro” kartyat a képkeretbe,
elképzelhet6, hogy nem tudja kivenni a
,Memory Stick Micro” kartyat.

Ha a ,,Memory Stick Micro” kartyat
behelyezi egy ,,M2” adapterbe, az ,,M2”
adaptert pedig egy ,,Memory Stick Duo”
adapterbe elképzelheto, hogy a képkeret nem
mikodik megfelel6en.

A ,Memory Stick” formazasahoz hasznalja a
digitalis fényképez6gép formazas funkciojat.
Ha szamitogéppel formazza meg a ,,Memory
Stick” kartyat, elképzelhetd, hogy a képek
nem jelennek meg megfelelden.

A forméazaskor minden adat, a védett fajlokat
is beleértve, torlddik. A fontos adatok
véletlen torlésének megeldzése érdekében a
formazas el6tt ellendrizze a ,,Memory Stick”
tartalmat.

A memoriakartyara nem vehetok fel, nem
szerkeszthetok és nem torolhetdk az adatok,
ha a t6rlésvédod kapcesoldt LOCK allasba
kapcsolta.

A cimke szamara kialakitott helyre kizarolag
a mellékelt cimkét szabad felragasztani. A
mellékelt cimkét csak a kijelolt helyre
szabad ragasztani. A cimke ne logjon le a
memoriakartyarol.

59 HU

OIOBWLIOJUI 1GGEAO |



SD memdriakartya

A képkeret SD memoriakartya aljzata az

alabbiakkal hasznalhato:

* SD memoriakartya*!

* miniSD kartya, microSD kartya
(atalakito adapter sziikséges)*?

* SDHC memoriakartya*?

* miniSDHC kartya, microSDHC kartya
(atalakito adapter sziikséges)*?

* MMC szabvanyos memoriakartya*+

Nem garantélt az 6sszes SD memoriakartya és

szabvanyos MMC memoriakartya hibatlan

miikodése.

*1 A képkeret miikodése 2 GB vagy kisebb tarteriiletii
SD memoriakartyaval tesztelt.

*2 Egyes kereskedelemben kaphat6 kartya adapterek
hatsé részén kinylo rész talalhatod. Elképzelhetd,
hogy az ilyen tipusu adapterek nem miikodnek a
képkerettel.

*3 A képkeret mikodése 32 GB vagy kisebb
tartertileti SDHC memoriakartyaval tesztelt.

*+ A képkeret miikodése 2 GB vagy kisebb tarteriiletii
MMC szabvanyos memoriakartyaval tesztelt.

Megjegyzések a hasznalatrol
* A masolasvédelemmel ellatott adatok
olvasasa ¢€s irasa nem lehetséges.

» A késziilék nem tamogatja az SDXC
memoriakartyakat.

60 HU

Megjegyzések a
memoriakartyak hasznalatarél

Ha memoriakartyat hasznal, tigyeljen arra,
hogy megfeleld iranyban és a megfeleld
aljzatba helyezze be azt. A nem megfeleld
behelyezés a képkeret karosodasat
okozhatja.

A memoriakartya behelyezésekor csak a

kartya egy részét kell beilleszteni, ezért ne

erdltesse a kartyat, mert a memoriakartya és/
vagy a képkeret meghibasodhat.

Ne vegye ki a kartyat és ne kapcsolja ki a

képkeretet amikor a képkeret adatok irasat

vagy olvasasat végzi, vagy a hozzaférés jelz6
villog, mert az adatok olvashatatlanna
valhatnak vagy torl6dhetnek.

Javasoljuk, hogy a fontos adatokrol készitsen

biztonsagi masolatot.

Elképzelhetd, hogy a szamitogépen

feldolgozott adatok nem jelennek meg a

képkereten.

A kartya szallitasakor vagy tarolasakor

helyezze azt a mellékelt tartdba.

A memoriakartya kartya érintkez6it soha ne

érintse meg kézzel vagy fémtarggyal.

Ne hajlitsa meg, ne iisse meg és ne ejtse le a

memoriakartyat.

Ne szerelje szét és ne probalja meg

atalakitani a memoriakartyat.

Ne tegye ki a memoriakartyat viz hatasanak.

Ne tarolja vagy hasznalja a kartyat az alabbi

koriilmények kozott.

— Az el6irt izemi paramétereken kiviil esd
koriilmények kozott, példaul a napon
parkol6 jarmUben, nyaron, a t{iz6 napon
vagy flitdtest kozelében.

— Magas paratartalmu helyen vagy maro
hatasu anyagok kdzelében.

— Elektrosztatikus vagy elektromagneses
zajokkal terhelt kornyezetben.



Minoségtanisitas

A forgalomba hoz0 tanusitja, hogy a DPF-
D830 és DPF-D830L tipust késziilékek a 2/
1984. (111. 10.) szama BkM-IpM. egydittes
rendeletben el6irtak szerint megfelelnek a
kovetkezé miszaki jellemz6knek.

B Képkeret
LCD-képernyo
LCD-képernyd
20,3 cm, 8 hiivelyk, TFT aktiv matrix
Képpontok szama:
1 440 000 képpont
(800 x 3 (RGB) x 600) képpont
Lathaté képernyé teriilet
A képerny6 képaranya
4:3
LCD-képerny6 mérete:
20 cm, 7.9 hiivelyk
Képpontok szama:
1 398 897 képpont
(789 x 3 (RGB) x 591) képpont
LCD hattérvilagitas élettartama
20 000 ora
(a fényer6 felére csokkenéséig)
Be- és kimeneti csatlakozok
USB-csatlakozo (B-tipus, nagysebességii
USB)
USB-csatlakoz6 (USB memoria)
Aljzatok
,»Memory Stick PRO” (Standard, Duo),
SD memoriakartya, MMC
Kompatibilis fajlformatumok
Fénykép:
JPEG: DCF 2.0 kompatibilis, Exif 2.21
kompatibilis, JETF*!
TIFF: Exif 2.21 kompatibilis
BMP: 1, 4, 8, 16, 24, 32 bites
Windows formatum
RAW (csak el6nézet*?): SRF, SR2,
ARW (2.2 vagy régebbi verzio)
(Egyes képtajl formatumok nem
kompatibilisek.)

Video: MotionJPEG*?
Legnagyobb felbontas: 726 képpont
x 576 képpont
Audiotomoritési formatum: LPCM,
ADPCM
Legnagyobb bitstiriiség: 12 Mbps
Legnagyobb képkocka stiriiség: 30
fps (640 x 480)/25 fps (726 x 576)
Zenei formatum: MP3*3
Mintavételezési frekvencia: 32, 44,1,
48 kHz
Bitstiriiség: 32-320 kbps
Megjelenitheté képpontok legnagyobb
szama
8000 (vizsz.) képpont x 6000 (fiigg.)
képpont*4
Fajlrendszer
FATI12/16/32
Képfajl név
DCF formatum, 256 karakter, 8
konyvtarszerkezet szintig
Kezelhet6 fajlok legnagyobb szama
4999 kép a belsé memoriaban és
memoriakartyanként
A bels6 memoéria mérete*s
2 GB, (kb. 4000 kép*® menthetd el.)
Teljesitmény kovetelmények
DC IN aljzat, DC 12 V
Teljesitményfelvétel
legnagyobb terheléssel: 16,5 W
normal médban*: 5,5 W
* A normal mod a belsé memoriaban tarolt
képek diavetitése az alapértelmezett

beallitasokkal, memoriakartya behelyezése
vagy kiils6 késziilék csatlakoztatasa nélkiil.

Uzemi hémérséklet
5-35°C
Méretek (szé x ma x mé)
[Kinyitott allvannyal]
kb. 246 mm x 179 mm x 123,2 mm
[Bezart allvannyal]
kb. 246 mm x 179 mm x 23 mm
Toémeg
kb.742 g
(halozati tapegység nélkiil)

61 HU

OIOBWLIOJUI 1GGEAO |



Mellékelt tartozékok
Lasd ,,A csomag tartalma” szakaszt a 10.
oldalon.

B Haldzati tapegység

Energiaellatasi kovetelmények
~ 100240 V, 50/60 Hz-es valtéaram,
0,4 A

Névleges kimeneti fesziiltség
= 12V,15A

Méretek (mé x szé x ma)
kb. 64 mm x 50 mm x 30 mm

(kinyualasok nélkiil)

Toémeg

Kb. 110 g

Tovabbi részletek a halozati tapegység
adattablajan olvashatdk.

A kivitel és a muszaki adatok el6zetes
bejelentés nélkiil megvaltozhatnak.

*1: Alap JPEG 4:4:4, 4:2:2 vagy 4:2:0 formatum.

*2: A Sony o fényképezdgépek RAW fajljai indexkép

elonézetként jelennek meg.

*3: A hasznalt memoriakartya vagy kiilsé USB-eszkoz

teljesitményétdl vagy allapotatdl figgden
elképzelhetd, hogy egyes, a feltételeknek
megfeleld fajlok sem jatszhatok le megfelelden.

*4:17 bit vagy t6bb sziikséges vizszintesen és

fuggdelegesen egyarant. Elképzelhetd, hogy a 20:1
vagy magasabb képaranyu képek nem jelenithetok

meg megfelelden. Az indexképek vagy diavetités
megjelenitésekor, vagy egyéb esetekben még a
20:1 képaranynal alacsonyabb képaranyt képek
megjelenitésekor is probléma torténhet.

*3: A tarteriilet szamitasanal 1 GB 1 000 000 000

bajtnak felel meg. A valos tarteriiletet a kezeléshez

és alkalmazasokhoz sziikséges fajlok csokkentik.

A felhasznald szamara kb. 1,9 GB hasznalhato fel.

*6: A becsiilt érték 2 000 000 képpontos
fényképezogéppel késziilt képek elmentésére
vonatkoznak. A fényképkészités koriilményeitdl
fiiggben az érték valtozhat.

Felhasznal6é tamogatasi honlap

A termékkel kapcsolatos legfrissebb informaciokat

az alabbi honlapon talalhatja meg:
http://www.sony.net/

62 HU

Védjegyek és szerzoi iogok

Az S-Frame, Cyber-shot, O, .=..
,,Memory Stick”, MEMORY STICK, ,,Memory
Stick Duo”, MEMORY STICK Duo,
,MagicGate Memory Stick”, ,Memory Stick
PRO”, MemoRy STick PRO, ,,Memory Stick
PRO Duo”, MemoRry STick PRO Duo, ,,Memory
Stick PRO-HG Duo”,

MemoRy STIck PRO-HG Duo, ,,Memory Stick
Micro”, MemoRy STick Micro, M2, ,,Memory
Stick-ROM”, MeMORY STICk-ROM,
»MagicGate” és a MiaGicGATE a Sony
Corporation védjegyei, illetve bejegyzett
védjegyei.

A Microsoft, a Windows és a Windows Vista
a Microsoft Corporation bejegyzett
védjegyei az Egyesiilt Allamokban és/vagy
mas orszagokban.

A Macintosh és a Mac OS az Apple Inc.
bejegyzett védjegyei az Egyesiilt
Allamokban és/vagy egyéb orszagokban.

Az SD logo védjegy. S
Az SDHC logo védjegy.

Az iType™ ¢és az alkalmazott betlikészletek
a Monotype Imaging Inc. tulajdonat képezik.
Az iType™ a Monotype Imaging Inc.
védjegye.

Ez a szoftver részben a fiiggetlen JPEG
Group munkdjan alapul.

Libtiff

Copyright © 1988-1997 Sam Leffler
Copyright © 1991-1997 Silicon Graphics,
Inc.

Minden egy¢éb itt emlitett vallalat és
terméknév a megfeleld vallalatok védjegye,
vagy bejegyzett védjegye. Ezen kiviil a ™ és
® jelzések nincsenek mindeniitt feltiintetve a
kezelési utmutatoban.



Index

A
Alaphelyzetbe allitas 47

Alaphelyzetbe allitas
beallitasok 47

Altalanos beallitasok 46
Atmasolasi képméret 47
Atmasolas a belsé
memoriaba 33
Auto Power ON/OFF 42, 46
Advanced 42, 46
Auto off 42, 46
Simple 42, 46

B
Beallitasok modositasa 44
Be-, kikapcsolas 16

Belsé memoria formazasa
38,47

Cs
Csatlakoztatas
szamitogép 49
kiils6 eszk6z 48
USB memoria eszkdz 48

D

Datum, id6 beallitasok 18,

46

Diavetités beallitasok 29, 46
szinhatas 29
megjelenitési mod 30
képhatas 29
képfrissitési idétartam 29
véletlen sorrendii
megjelenités 29

videofelvétel idotartam 29

Diavetités hattérzenével
beallitasok 46

Diavetités képerny6 22

Diavetités lejatszasa
hattérzenével 31
DCIN5V 15

E

Egy kép nézet mod 24
Elhelyezés all6 vagy fekvo
helyzetbe 14

Elemcsere a tavvezérldben
13

EXT INTERFACE
csatlakozo 11, 48

F
Frissitési mod 33
Gy

Gyari alapértelmezett
beallitasok 45, 46, 47

H

Halozati tapegység 15
Hibaelharitas 53
Hibaiizenetek 51
Hozzaférés jelz6 11, 19
Hozzarendelt fajl 26

|
Indexkép képernyd 25
Informacids képerny6 26

[rasvédelem kapcsolo 56, 59

J

Jellemzok 8

K

Képek sorbarendezése 40
Kép elforgatasa 41

Kép kimésolasa 36
Képméret nagyitasa és
kicsinyitése 41

Kép torlése 37

Kijelolés 38

L
Lejatszo eszkoz 35
Listazasi sorrend 46

Memoriakartya aljzat 19

Memdriakartya eltavolitasa
19

Memoériakartyak 19, 59
»Memory Stick” 59
Megjegyzések a
hasznalatrél 60
SD memdriakartya 60

Mingségtantisitas 61

Ny
Nyelv beallitas 47

o)
Ora és naptar képernyé 23
Ovintézkedések 58

R

Rendszerinformacié 47

Rendszerkovetelmények
Macintosh 49
Windows 49

RESET gomb 11, 56

T

Tavvezérl6 12, 13
Tisztitas 58

U
USB A csatlakozo 11, 48

USB mini B csatlakozo 11,
49

\'}
Videofajl lejatszasa 27

63 HU



Feleslegessé valt elektromos és elektronikus késziilékek hulladékként
valo6 eltavolitasa (Hasznalhaté az Eurépai Unio és egyéb eurdpai orszagok
szelektiv hulladékgyiijtési rendszereiben)

Ez a szimbdlum a késziiléken vagy a csomagolasan azt jelzi, hogy a terméket ne kezelje haztarta-
si hulladékként. Kérjiik, hogy az elektromos és elektronikai hulladék gydijtésére kijelélt gydjtéhe-
lyen adja le. A feleslegessé valt termékének helyes kezelésével segit megel6zni a kbrnyezet és az
emberi egészség karosodasat, mely bekévetkezhetne, ha nem kéveti a hulladékkezelés helyes
modjat. Az anyagok Ujrahasznositadsa segit a természeti er6forrasok megérzésében. A termék
Ujrahasznositdsa érdekében tovabbi informéciéért forduljon a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi
_ hulladékgytijté szolgaltatbhoz vagy ahhoz az (izlethez, ahol a terméket megvasarolta.

Sony Corporation Printed in Czech Republic (EU)



	A készülék használata elõtt
	Tartalomjegyzék
	A beállítások módosítása 44
	Óvintézkedések 58
	A memóriakártyákról 59

	A használat elõtt
	A képkeret különbözõ felhasználási lehetõségei
	Jellemzõk
	A csomag tartalma
	Kezelõszervek azonosítása
	x Digitális képkeret
	x Távvezérlõ


	Alapmûveletek
	A távvezérlõ elõkészítése
	Állvány
	A képkeret bekapcsolása
	A beépített akkumulátorról

	A pontos idõ beállítása
	Memóriakártya behelyezése
	A kijelzések beállítása
	Diavetítés képernyõ
	Óra és naptár képernyõ
	Egy kép nézet (az egy kép megjelenítés képernyõ)
	Indexkép megjelenítés
	Videofájl lejátszása

	Haladó mûveletek
	Diavetítés
	A diavetítési beállítások módosítása

	Diavetítés zenével
	Egy zenei fájl átmásolása
	A lejátszandó zenei fájl kiválasztása
	Háttérzene lejátszása diavetítéssel

	Frissítés mód
	Képek átmásolása a belsõ memóriába
	A lejátszandó eszköz kiválasztása
	Egy kép kimásolása a belsõ memóriából
	Képek törlése
	Képek kijelölése
	Képek rendezése (szûrés)
	A képméret és helyzet beállítása
	Képek nagyítása, kicsinyítése
	A kép forgatása

	Az önmûködõ be- vagy kikapcsolás funkció beállításainak módosítása
	A beállítások módosítása
	Beállítási eljárás
	Beállítandó menüpontok

	Az USB memóriában tárolt képek megjelenítése

	Használat számítógéppel
	Csatlakoztatás számítógéphez
	Rendszerkövetelmények
	Csatlakoztatás számítógéphez képek másolásához
	A számítógép leválasztása


	Hibaüzenetek
	Ha egy hibaüzenet jelenik meg

	Hibaelhárítás
	Ha hiba történik

	További információk
	Óvintézkedések
	Elhelyezés
	Tisztítás
	Másolási korlátozások
	A képkeret eltávolítása hulladékként

	A memóriakártyákról
	„Memory Stick”
	SD memóriakártya
	Megjegyzések a memóriakártyák használatáról

	Minõségtanúsítás
	Védjegyek és szerzõi jogok

	Index



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


